



وزیر آموزش و پرورش:

رفتار برخی جوانان
متأثر از الگوهای
خارجی است

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

هیچ توافقی با مجلس
برای راه اندازی مجدد
گشت های امنیت
اخلاقی نشده است

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ ● ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۴ ۱۷ جولای ۲۰۲۳

سال بیست و ششم | شماره ۱۶۶۳ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

رئیس مجلس شورای اسلامی:

درباره تمامیت ارضی کشور با هیچ طرفی مباحثات نمی کنیم

سر مقاله

بحران آب ایران

محمد درویش
کارشناس محیط زیست



بحران های آبی هر روز بیشتر به ما نزدیک می شود. بحرانی که اصفهان، فارس، خراسان و مناطق مرکزی را تسخیر کرده و شاهد فرونشست های عظیمی در این مناطق هستیم. ادامه این روند باعث خروج سرمایه از این مناطق به خصوص در حوزه ی مسکن خواهد شد. مقصد مرکز نشینان برای فرار از بی آبی نیز که عمدتاً شمال کشور انتخاب شده در معرض خطر اتی جدی قرار دارد و نیازمند نگاه کارشناسی و کلان از سوی دولت است.

وقتی که میزان آب در دسترس از هزار مترمکعب کاهش پیدا کند، وارد جدی ترین مرحله ی تنش آبی می شویم. بخش های بزرگی از ایران کمتر از هزار مترمکعب در سال، آب در دسترس دارند و وارد جدی ترین تنش شده اند. نزدیک ۳۵ میلیون نفر از ایرانیان در جایی زندگی می کنند که کمتر از هزار مترمکعب در سال آب در اختیار دارند. این منطقه بالاترین احتمال مهاجرت های اقلیمی را دارد. با توجه به اینکه دیگر مناطق ایران هم بارمز هزار مترمکعب فاصله زیادی ندارند، اگر این مهاجرین وارد مناطق برخوردار تر در شمال کشور شوند، انتظار می رود که روند فروپاشی در شمال کشور تشدید پیدا کند و آنجا نیز در معرض بحران های جدی تری قرار بگیرد.

ما باید به مدت ده سال طبیعت ایران را از هرنوع بارگزاری جدید محافظت کنیم، منابع آب زیرزمینی و سطحی ما نیز دیگر امکان تحمل بارگزاری جدید را ندارد. ما باید به سرعت هر نوع توسعه ای که منجر به استفاده بیشتر از آب در حوزه صنعتی و کشاورزی می شود را متوقف کنیم. تنها اولویت باید تامین آب شرب و سپس تامین حق آبه محیط زیستی باشد.

دولت باید طرح تعادل بخشی سفره های آب زیرزمینی را مدنظر قرار دهد. در برنامه ششم نیز به آن تاکید شده بود اما مسئول این طرح در پایان برنامه ششم اعلام کرد که این طرح شکست خورده و استعفا داد. این مسئول تاکید کرد که ما قرار بود در پایان برنامه ششم سطح تراز سفره های آب زیرزمینی را به صفر برسانیم اما این اتفاق رخ نداد و الان میزان تراز منفی آب خوان ها به بیش از ۱۴۰ میلیارد مترمکعب رسیده است. اگر قرار است ما جلو این بحران را بگیریم، باید حتماً اجرا طرح تعادل بخشی سفره های زیرزمینی مدنظر قرار بگیرد و چاه های غیرمجاز پلمپ شوند. باید تلاش کنیم تمام فاضلاب های شهری و صنعتی بعد از تصفیه وارد سفره های آب زیرزمینی شوند تا به طرح تعادل بخشی سفره های زیرزمینی کمک کنند. باید کسب و کارهایی در کشور تعریف شوند که نیاز به مصرف آب نداشته باشند و از آن ها به عنوان کسب و کار سبز یاد می شود. طبق آخرین آماري که شرکت مدیریت منابع آب ایران و سازمان زمین شناسی منتشر کرده است، بدترین اوضاع را در اصفهان داریم. اصفهان گسترده ترین فرونشست ها را تجربه می کند و فرونشست وارد شهر شده و شبکه فاضلاب را نیز شکسته است. چندان دکل برق در دشت مهارا طرف اصفهان به دلیل احتمال سقوط جا به جا شده اند.

میزان تراز منفی اصفهان ۱۳ میلیارد مترمکعب است که چیزی حدود ۲۰ رودخانه به اندازه زاینده رود است. استان های دیگری نیز هستند که تراز منفی آن ها بیشتر از اصفهان است.

استان فارس که ۱۵ میلیارد مترمکعب تراز منفی دارد و بزرگترین فروچاله جهان را با ۵۴ سانتی متر در سال در استان فارس ثبت کرده ایم. استان فارس پتانسیل زیادی دارد که به یکباره فروپاشد! اگر وضعیتی مثل اصفهان پیدا نکرده این است که عمق آبخوان های ادامه در صفحه ۲



گزارش «بهار» از بحران های زیست محیطی:

تنزل ۸۰ رتبه ای شاخص ها محیط زیست ایران را به کما برد

تمام شواهد و تصمیم گیری ها برای محیط زیست جز اینکه نشان دهنده پایان حیات در ایران باشد نشانه موضوع دیگری نیست. ایارنی که روزی با باغ ها و دریاچه هایش فخر دنیا بوده امروز در حال تبدیل شدن به شوره زاری است که راه نجاتی جز تغییر در مدیریت و نگاه ویژه به محیط زیست نیست

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :

خصوصی سازی در آموزش و پرورش سیلی به صورت نظام تعلیم و تربیت است



بهار- نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس یازدهم در نطق میان دستور با تاکید بر اینکه جزایر سه گانه پاره تن ایران بزرگ و پرافتخار است و خون ایران در رگ های آن جاری است؛ گفت: خودرو باید در اختیار مردم باشد و دولت دست خود را از بازار خودرو بردارد تا واردات از یک میلیون به دو میلیون افزایش پیدا کرده و رقابت پذیر شده و رانت و رانت خواری برطرف شود.

به گزارش بهار از ایلنا، حمیدرضا حاجی بابایی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور باسلام درود خدمت ملت شریف ایران و مقام معظم رهبری، گفت: روس ها مراقبت کنند تا در پیازل امپراطوری دروغ به سرکردگی شیطان بزرگ وارد نشوند؛ برخی از شیخ نشینان به حق به دلیل عدم انجام وظیفه در قبال اراضی اشغالی مسلمانین و اعراب متهم به بی کفایتی شده اند و هر از چندگاهی بحث کهنه و بی خاصیت جزایر متعلق به ایران را مطرح می کنند تا بی عملی خود را در برابر رژیم جنایتکار صهیونیستی توجیه کنند؛ از روسیه مدعی فهم معادلات بین المللی، انتظار می رفت از افتادن در حلقه فریب غربی ها برای تغییر صورت مسئله خودداری کند اما در هر حال اظهارات خلاف واقعیت و مسلم تاریخی محکوم و فاقد کمترین ارزش بین المللی و حقوقی است.

وی افزود: برخی از شیخ نشینان نمی توانند هر از چندگاهی با اینگونه موضع گیری ها جبران مافات کنند؛ جزایر سه گانه پاره تن ایران بزرگ و پرافتخار است و خون ایران در رگ های آنها جاری است. این نماینده مجلس در دوره یازدهم با اشاره به تورم و گرانی حاکم در جامعه، یادآور شد: تورم و گرانی کمر مردم را شکسته است و مردم توان اینهمه گرانی های روز مره را ندارند، سرمایه گذاری در طول دهه ۹۰ متأسفانه رو به کاهش بوده است و موجودی سرمایه از ۴/۴ به ۱۲ صد درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی افزود: افزایش پایه پولی، کاهش سرمایه گذاری به ویژه اینکه سرمایه گذاری بعضاً

بهار- رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: بعید بنظر می رسد که با مجلس شورای اسلامی برای راه اندازی مجدد گشت های اخلاقی، هماهنگی یا توافقی صورت گرفته باشد.

به گزارش بهار ولی اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرگزاری دانشجو، درباره راه اندازی مجدد گشت های امنیت اخلاقی برای مقابله با هنجارشکنی و مکانیزم نظارتی مجلس بر آن اظهار کرد: بعید به نظر می رسد که با مجلس شورای اسلامی برای راه اندازی مجدد گشت های امنیت اخلاقی، هماهنگی یا توافقی صورت گرفته باشد. دولت در این زمینه اقدامات خود را بر اساس قانون انجام می دهد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

هیچ توافقی با مجلس برای راه اندازی مجدد گشت های امنیت اخلاقی نشده است

زمینه نظارت بر اقدامات گشت های امنیت اخلاقی، گفت: لایحه عفاف و حجاب در حال حاضر در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد و به صورت مستقیم به مولفه های فرهنگی، اجتماعی و نرم افزاری برای مقابله با هنجارشکنی در حوزه عفاف و حجاب تاکید کرده است. مجلس از این مسیر بهتری می تواند بر مسئله عفاف و حجاب نظارت داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: مجلس شورای اسلامی با وجود اینکه در برخی موارد در فرآیند تدوین و بررسی لایحه عفاف و حجاب تحت فشار قرار گرفته است، این موضوع را با توجه به واقعیت های جامعه و حفظ اصول قانون اساسی دنبال می کند. بنظر می رسد که اجرای لایحه عفاف و حجاب تأثیرگذاری بیشتری نسبت به آغاز به کار گشت های امنیت اخلاقی داشته باشد.

وی افزود: اینکه آیا تأثیرگذاری چنین اقداماتی در طول ۴۳ سال گذشته چقدر بوده است، در ابتدای امر باید نگاهی به سطح جامعه داشته باشیم. نظر بنده به عنوان یک شخصیت حقیقی این است که مواجه با اقدامات فرهنگی و اجتماعی، باید به صورت مناسب و هم راستایی با همان فضای فرهنگی باشد. خارج از این مسیر اگر مسیر دیگری را انتخاب کنیم، قطع به یقین جواب ایده آلی نخواهیم گرفت و صرفاً می تواند تأثیرگذاری مقطعی داشته باشد. اسماعیلی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی از حدود ۲۲ دستگاه فرهنگی و تبلیغاتی درخواست می کند که به وظایف ذاتی خود بپردازند تا به نتایج بهتری دست پیدا کنیم. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به وظیفه مجلس در



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده (شماره ۲۴/۹/۴-۱۴۰۲)

(۱) نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری رشت
(۲) شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده :

عنوان پروژه	برآورد اولیه	میزان سپرده شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه	پایه	رشته
احداث تقاطع غیر همسطح شهید باهنر شهر رشت	۶۱۰/۵۸۵/۶۲۴/۸۷۵ ریال	۲۰/۹۱۲/۰۰۵/۰۰۰ ریال	۱۰ ماه	۵	راه
احداث تقاطع غیر همسطح شهید باهنر شهر رشت	۶۸۴/۱۲۵/۰۸۸/۲۰۴ ریال	۲۲/۳۸۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۰ ماه	۴	راه
احداث تقاطع غیر همسطح آیت الله رودباری شهر رشت	۵۱۳/۵۶۳/۲۰۳/۵۹۱ ریال	۱۸/۹۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۵ ماه	۵	راه
احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی شهر رشت	۱/۱۷۴/۳۳۳/۰۹۲/۲۳۷ ریال	۳۲/۱۸۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۸ ماه	۴	راه

(۳) تاریخ چاپ : آگهی : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۶

(۴) مهلت خرید اسناد : از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳

(۵) محل خرید اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

(۶) مهلت بازگذاری اسناد توسط مناقصه گر : تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ از طریق سامانه ستاد

(۷) مهلت و محل تحویل پاکت الف: تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ دبیرخانه شهرداری واقع در میدان گیل ساختمان شهرداری رشت

(۸) شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه :

- ۱- داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری
- ۲- داشتن گواهی نامه صلاحیت ایمنی کار
- ۹) مدت اعتبار پیشنهاد های مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
- ۱۰) ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت ۱۳ شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ شهرداری رشت (دفتر معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت) و پیشنهاد های واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ شهرداری رشت (دفتر معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت) بازگشایی خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است ضمناً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است
- ۱۱) هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
- ۱۲) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

شهرداری رشت

خبر

خبر

راهبر دایران تبدیل مرزهای امنیتی به مرزهای امن واقتصادی است

بهار – رئیس جمهور ضمن تاکید بر راهبرد جمهوری اسلامی ایران راهی بر تبدیل مرز های امنیتی به مرز های امن و اقتصادی، توسعه بازارچه های هادر بخش انرژی با پاکستان را از راه های تحقق این راهبرد دانست و بر فعالیت بیشتر هر دو کشور برای تسریع در تحقق این امر تاکید کرد.

به گزارش بهپار از رکنابه نقل از ریاست جمهوری، سید ابراهیم رئیسی در دیدار ژنرال «سید عاصم منیر» فرمانده ارتش پاکستان، ضمن تاکید بر راهبرد جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تبدیل مرز های امنیتی به مرز های امن و اقتصادی، توسعه بازار چه های مرزی و همکاری ها در بخش انرژی را از راه های تحقق این راهبرد دانست و بر فعالیت بیشتر هر دو کشور برای تسریع در تحقق این امر تاکید کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه تقویت روابط با کشورهای همسایه، همسو و مسلمان از اولویت های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، به اراده جدی دو کشور برای گسترش روابط اشاره کرد و افزود: تسریع در اجرای توافقات قیامی بین موجب ارتقای بیش از پیش همکاری های اقتصادی و تجاری ایران و پاکستان و به تبع آن ارتقای سطح روابط سیاسی دو همسایه خواهد شد.

رئییسی همچنین با اشاره به تلاش دشمنان برای ایجاد اختلال در روابط کشور های منطقه، بر تقویت همکاری ها و تعاملات دو جانبه و منطقه ای با استفاده از فرصت ها و زمینه های موجود و تبادل ظرفیت های متقابل تاکید کرد.

ژنرال «سیدعاصم منیر» فرمانده ارتش پاکستان نیز در این دیدار با تجلیل از سیاست جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تقویت روابط با همسایگان بخصوص پاکستان آن را فرصتی بسیار با ارزش برای جهان اسلام دانست.

فرمانده ارتش پاکستان با اشاره به مرز مشترک طولانی دو کشور و ظرفیت بالای تبادلات مرزی، گسترش تعاملات اقتصادی و تجاری و مرزی دو کشور را موجب ارتقای شرایط امنیتی دانست و اظهار داشت: توافقات خوبی برای افزایش سطح امنیت در مرز های مشترک حاصل شده و تلاش ما بر تسریع در اقدامات در حال انجام برای ایجاد امنیت پایدار متمرکز است.

عضو کمیسیون شورای اهادر مجلس:

دانش هسته ای کلید توسعه است

بهار – عضو کمیسیون شوراها گفت: دانش هسته ای کلید توسعه بسیاری از علوم نوین در حوزه های مختلف است ما نباید هرگز بخاطر رضایت و دلخوشی کشوری مسیر توسعه کشورمان را متوقف کنیم.

به گزارش بهپار قدرت الله حمزه شلمزاری در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت با اشاره به بیانیه غیر سازنده تروئیکای اروپا پس از پایان نشست شورای امنیت اظهار داشت: پیشرفت و توسعه علمی کشورمان از ابتدای انقلاب تا کنون برای کشورهای غربی و استکباری قابل پذیرش و تحم نبوده است.

وی افزود: جنگ، کودتا، تحریم و در سالهای اخیر بهدیدی وی توجهی به توافقات بین المللی همه و همه ابزار غربی ها برای ایجاد مانع بر سر مسیر پیشرفت و توسعه فنی کشورمان بوده است و بیانیه اخیر غربی هائیز آخرین تلاش های آنها برای متوقف کردن مسیر توسعه علمی کشور است.

نماینده مردم اردل، فارسان و کوهرنگ تصریح کرد:دانش هسته ای کلید توسعه بسیاری از علوم نوین در حوزه پزشکی،نفت و انرژی، کشاورزی و حتی اقتصادی است و اگر مسیر رشد این دانش کند و یا متوقف شود بسیاری از فعالیت های کشور آسیب خواهد دید و غربی ها این موضوع را به خوبی متوجه هستند لذا تلاش می کنند به بهانه های مختلف دانشمندان مارا دلسرد و به کشور آسیب بزنند.

ادامه سرمقاله ازصفحه یک

بحران آب ایران

آن بیشتر از اصفهان بوده است.
استثنای فارس می تواند به سرعت سر نوشتی شبیه اصفهان پیدا کند.از استان فارس وضعیت نگران کننده تر و ترسناک تر استان خراسان رضوی است که تراز منفی آن ۳۱ میلیارد مترمکعب است و شکاف بسیار طولانی رادر دشت نیسابور به طول ۳۲ کیلومتر داریم. آنجا اولین دشت های ممنوعه ایران رادر دهه چهل دارد که در دشت توس ثبت شد اما کسی توجهی نکرد.
استانی که عمیق ترین آبخوان های ایران را داشت الان به سر نوشتی بسیار نگران کننده تراز دیگر استان های کشور دچار می شود. ما گسترده ترین سامان متمرکز کشاورزی رادر آنجا داریم و در حقیقت بخش قابل توجهی از منابع آب زیرزمینی در حوزه کشاورزی سال های سال است که مصرف می شود و هزاران حلقه چاه غیر مجاز در آنجا وجود دارد.

کمیسیون مشترک ایران و چین پس از ۴سال و نیم بر گزار شد

بهار – وزیر امور اقتصادی و دارایی از برگزاری کمیسیون همکاری های مشترک ایران و چین پس از چهار سال و نیم خبر داد واعلام کرد:به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه های سرمایه گذاری خواهیم بود.

به گزارش بهپار از ایلنا،سید احسان خاندوزی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: کمیسیون همکاری های مشترک ایران

و چین را پس از ۴سال ونیم بر گزار کردیم،وی افزود:توافقات سفر آقای رئیس جمهور به پروژه های کاملاً مشخص تبدیل شد.بافضای سازنده کمیسیون، به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه های تجاری و سرمایه گذاری خواهیم بود.بر اساس این گزارش، آیت الله رئیسی، رئیس جمهوری کشورمان بهمن ماه سال گذشته به چین سفر کرده بود که در این سفر ۲۰ سند همکاری میان مقامات

رئیس جمهور در آئین گرامیداشت هفته بهزیستی:

همه دستگاه ها مناسب سازی معابر برای معلولین را دنبال کنند



دولتی در حمایت از افراد دارای معلولیت عنوان کرد و گفت: همه دستگاه ها و مراکزی که محل تردد افراد معلول هستند باید مناسب سازی شود.

رئیس جمهور همچنین توجه ویژه به پیشگیری از معلولیت را مورد تاکید قرار داد و گفت: این بدان معنا نیست که در مراکز درمانی و بیمارستان ها با احتمال معلولیت مجوز سقط جنین صادر شود، چرا که این کار مصداق قتل نفس است.

رئییسی با بیان اینکه کشور نباید شاهد افزایش معلولیت باشد، بر ضرورت توجه به رف و کاهش بسترهای ایجاد معلولیت از جمله تصادفات تاکید کرد.

رئیس جمهور تأمین به موقع نیازهای افراد

عالی ترته جمهوری اسلامی ایران و چین به امضار رسید. تفاهات همکاری در زمینه مدیریت بحران، گردشگری، ارتباطات و فناوری اطلاعات، محیط زیست، تجارت بین المللی، مالکیت معنوی، کشاورزی، صادرات، بهداشت و درمان، رسانه، ورزش و میراث فرهنگی از جمله اسناد امضا شده میان مقامات جمهوری اسلامی ایران و چین است.

دارای معلولیت را از دیگر وظایف سازمان بهزیستی دانست و گفت: سازمان بهزیستی باید اجتماع محور و خانواده محور باشد، بدین معنا به جای آنکه خانواده ها به بهزیستی مراجعه کنند، مددکاران بهزیستی به خانواده های نیازمند مراجعه و با خدمات خود به آنها کمک نمایند.

رئییسی همچنین بر توجه مضاعف به آموزش، مهارت افزایی و توانمندسازی افراد معلول از سوی سازمان بهزیستی تاکید کرد.

رئیس جمهور با طرح شعار «حمایت از دولت، مراقبت از خانواده ها» برای تسهیل مسائل مربوط به خانواده های فرزندپذیر گفت: اقدام ارزشمند و قابل تقدیر خانواده های فرزندپذیر برای مراقبت از کودکان حتماً باید با حمایت دولت، سازمان بهزیستی و خیرین همراه باشد که این خانواده ها به دلیل مسائل مالی و حقوقی دچار مشکل نشوند.

رئییسی با بیان اینکه توجه به معلولان نباید به روزهای نام گذاری شده برای تکریم آنها خلاصه شود، تصریح کرد: نامگذاری این روزها به شکل نمادین صورت گرفته و باید در طول سال این کمک، مساعدت و توجه به این کودکان و خانواده های فرزندپذیر استمرار داشته باشد.

رئیس جمهور همچنین در پایان بر توجه و نگاه ویژه به کار سازمان بهزیستی اعم از مددکاران و پرستاران تاکید کرد و به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی دستور داد مسائل و مطالبات آنها را به صورت جامع پیگیری کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی

درباره تمامیت ارضی کشور با هیچ طرفی مماشات نمی کنیم



بوده و از افتادن در دام های رسانه ای جریان تحریف اجتناب کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأیید طرح واردات خودروهای کارکرده از سوی شورای نگهبان گفت: همچنین تأیید شورای محترم نگهبان به طرح مجلس جهت واردات خودروی کارکرده، زمینه رفع انحصار از بازار خودرو را فراهم کرد. خدا را شاکر هستیم که تصویب این قانون، در روزهای گذشته قیمت ها را در بازار خودرو شکست. تداوم این امر نیازمند توجه مسئولان وزارت صمت است تا قانون واردات خودروهای کارکرده به سر نوشت قانون پیشین واردات خودروها دچار نشود. لذا ضروری است وزیر محترم صمت، هر چه سریعتر نسبت به تدوین آیین نامه اجرایی این قانون با تعرفای دقیق اقدام کند تا شاهد ریزش بیشتر قیمت ها و جلب رضایت مردم باشیم.

عضو کمیسیون صنایع:

دولت تعرفه واردات خودروهای کارکرده را نازل در نظر بگیرد

نماینده مردم ورزقان در مجلس خاطر نشان کرد: واردات خودروهای کارکرده با عمر کمتر از ۵ سال را به گونه ای تدوین کند که واردات سهل و برای آحاد جامعه دست یافتنی باشد.

دهقانی تصریح کرد: نرخ تعرفه واردات خودروهای وارداتی

کارکرده باید نازل باشد تا خودرو با قیمت مناسب به دست مصرف کننده برسد و افراد کم درآمد نیز توانایی خرید این نوع خودروها را داشته باشند. در صورتی که تعرفه واردات این خودروها را بالا در نظر بگیرند، از اهداف این قانون که ساماندهی بازار است دور می شویم.

وی افزود: یکی دیگر از موضوعاتی که دولت باید در حوزه واردات خودروهای کارکرده مدنظر قرار دهد، سرعت در اجرای این قانون است، وزیر صمت و دولت باید با تسریع در اقدامات اجرایی، طی یک ماه آینده واردات خودروهای کارکرده را به جریان بیاورند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

وزیر جهاد کشاورزی برنامه هایش را در حد شعار نگه ندارد

مسجد آدینه بسازد، باطاق فرو ریزد یا قله کج آید.

نماینده مردم صومعه سراسر در مجلس یازدهم با انتقاد از لغو ممنوعیت واردات برنج تصریح کرد: اخیراً دو میلیون و یکصد هزار تن برنج وارد کشور شده، حال دیگر به دنبال چه هستیم؟ آیای خواهد به کشاورزان آسیب بزنید؟ در کشورهای پیشرفته طرح دمپینگ رابرای محصولات کشاورزی اجرامی کنند. وی با اشاره به خرید تضمینی محصولات کشاورزی استان مازندران عنوان کرد: متأسفانه خرید تضمینی برای محصولات کشاورزی استان گیلان پیش بینی نشده است.

بهار – نماینده مردم صومعه سراسر در مجلس با اشاره به وضعیت نامناسب مرغ در کشور گفت: باید جلسه غیرعلنی در مجلس بر گزار و وضعیت کشاورزی و مرغداری مورد بررسی قرار بگیرد.

به گزارش بهپار از ایلنا، سید کاظم دلخوش ایاتری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی گفت: از رئیس جمهور سوال می پرسم آیا محصولات کشاورزی برای شما جایگاهی دارد یا خیر؟ متأسفانه هم اکنون کشاورزان در عذاب هستند. آقای نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی به استان سفر کرده اند. در گذشته می گفتند بدبخت اگر مسجد آدینه بسازد، امروز می گویند نیکبخت اگر

خبر

معاون حقوقی رئیس جمهور:

«وزارت بازرگانی»

دیپلماسی تجاری را تقویت می کند

بهار – معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: وزارت بازرگانی سه صورت تخصصی شرایط دیپلماسی اقتصادی و تجاری را فراهم و تقویت می کند و صادرات جز با دیپلماسی تجاری پیش نمی رود.

به گزارش بهپار از مهر، محمد دهقان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه دوفوریتی تشکیل وزارت بازرگانی، اظهار داشت: ۲۸ سال وزارت بازرگانی داشتیم، لذا ایجاد این وزار تخانه امر جدیدی نیست.

وی متذکر شد: از سال ۹۰ با هدف رونق تولید ادغام وزارت صنعت، معدن و تجارت صورت گرفت اما اهداف محقق نشده و حوزه عمل گسترده وزارت صنت موجب شد که هیچ یک از وزرا در این وزارتخانه امکان مدیریت موفق را نداشته باشند. از این رو طی این ۱۲ سال ۶ وزیر و ۳ سرپرست تغییر کرد و هیچ یک از وزرا بیش از دو سال در این وزارتخانه نماندند.

معاون حقوقی رئیس جمهور تصریح کرد: همواره وزراتی این سال ها گرفتار بازارهای غیر تخصصی شدند و از حوزه معدن، صنعت و تولید جا ماندند. تجارت یک تخصص بوده و با توجه به اینکه ما تحریم هستیم، باید بزرگترین دیپلماسی تجاری در دنیا را داشته باشیم و وزارت بازرگانی به صورت تخصصی شرایط دیپلماسی اقتصادی و تجاری را فراهم و تقویت می کند.

صادرات جز با دیپلماسی تجاری پیش نمی رود.

دهقان تاکید کرد: دولت هایی دوران مدیریت خود به این نتیجه رسیدند که اهداف ادغام در جهت رونق تولید محقق نشده است و برای رونق تولید باید صادرات رونق پیدا کرده و این امر بدون دیپلماسی تجاری قوی امکان پذیر نیست.

معاون حقوقی رئیس جمهور اظهار داشت: تشکیل وزارت بازرگانی خواست قطعی دولت و رئیس جمهور است. این لایحه دو بار در کابینه مطرح شده است، ما هیچ راهی جز رفتن به سمت کار تخصصی تجاری برای رونق تولید نداریم

عضو کمیسیون صنایع مجلس مطرح کرد:

رونق سفر همه ردم و تنظیم بازار با

تشکیل وزارت بازرگانی

بهار – عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس بابیان اینکه هدف اصلی ما از تشکیل وزارت بازرگانی، رونق سفره مردم و تأمین کالاهای اساسی مردم است، گفت: با تشکیل این وزارتخانه حلقه مفقوده تنظیم بازار تأمین و سفره مردم رونق می گیرد و نظارت بر بازار و تأمین کالای اساسی ممکن خواهد شد.

به گزارش بهپار بهژاد رحیمی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت با اشاره به تصویب کلیات لایحه تشکیل وزارت بازرگانی، گفت: مأموریت وزارت صنعت، معدن و تجارت بسیار گسترده و وسیع است، از سوی دیگر وظایف مربوط به تنظیم بازار و تأمین کالاهای اساسی بین دو وزارتخانه صمت و جهاد کشاورزی سرگردان بوده و این وزارتخانه ها از انجام وظایف خود شانه خالی می کنند

نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با تشکیل وزارت بازرگانی وظایف مربوط به بازار، معیشت، حوزه تجارت و... در یک وزارتخانه متمرکز می شود و این وزارتخانه باید در برابر این مأموریت ها پاسخگو باشد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس بابیان اینکه هدف اصلی ما از تشکیل وزارت بازرگانی، رونق سفره مردم و تأمین کالاهای اساسی مردم است، اضافه کرد: با تشکیل این وزارتخانه حلقه مفقوده تنظیم بازار تأمین و سفره مردم رونق می گیرد و نظارت بر بازار و تأمین کالای اساسی ممکن خواهد شد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم تسهیل صادرات را از دیگر دستاوردهای تشکیل وزارت بازرگانی دانست و ادامه داد: حوزه تجارت و بازرگانی یک امر فرابخشی است و باید وزارتخانه ای مشخص در این رابطه وجود داشته باشد.

دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران:

۳۵صد لوازم خانگی موجود

در بازار خارجی است

بهار – عباس هاشمی در رابطه با میزان قاچاق در بازار لوازم خانگی بیان داشت: حدود ۳۵ درصد از کالاهای موجود در بازار خارجی است که بخشی از آن از طریق واردات قانونی مانند کوله بری و روبه های مجاز وارد می شود و بخشی هم به صورت قاچاق وارد کشوری شود.

به گزارش بهپار از خبرگزاری دانشجو، عباس هاشمی در نشست خبری بررسی چالش های لوازم خانگی، اظهار داشت: سهم کل صنعت لوازم خانگی از GDP کشور ۱۳ درصد است، اما مالیاتی که صنعت پرداخت می کند نزدیک به ۶۷ درصد کل مالیات کشور است؛ با توجه به اینکه باید به سمت اقتصاد بدون نفت حرکت کنیم قطعاً حمایت از صنعت و توسعه پایدار اهمیت ویژه ای دارد و باید برای توسعه متوازن همه چیز با هم همخوانی داشته باشد؛ این در حالی است که این وضعیت سفره صنعت را کوچک تر و میزان ارزش افزوده را کمتر می کند و این وضعیت علامت مثبتی برای سرمایه گذاری کشور نیست.

عضو کمیسیون صنایع و معادن: روندافزایشی انتظارات تورمی متوقف شده‌است

عضو کمیسیون صنایع و معادن گفت: روند افزایشی انتظارات تورمی متوقف شده و این خبر امیدوارکننده‌ای برای آینده‌است.

سید جواد حسینی کیا، عضو کمیسیون صنایع و معادن درباره عوامل تأثیرگذار بر کاهش قیمت ارز به این‌ها گفت: مدیریت نقدینگی، ثبات در بازار بورس، به‌کارگیری تدبیر مناسب برای بازار خودرو و راه‌حل منطقی جهت کاسته‌شدن تنش منطقه‌ای بر کاهش نرخ ارز در چندروز اخیر تأثیرگذار بوده‌است.

وی در ادامه اضافه کرد: پیشروی این روند سبب خواهد شد تا در روزهای آینده نه فقط روند کاهش‌ی قیمت ارز ادامه داشته باشد، بلکه ارزش طلا و سکه نیز تقلیل پیدا کند و به ثبات قطعی‌تری برسد که البته شاهد کاهش قیمت در این بازارها هم بوده‌ایم، البته قیمت طلا و سکه تحت تأثیر قیمت جهانی هم قرار دارد، اما نرخ ارز بر آن بی تأثیر نیست.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن درباره کاهش انتظارات تورمی نیز اظهار کرد: انتظارات تورمی به ثبات رسیده‌است، به این معنا که قیمت‌ها بالا مانده، اما روند افزایشی آن متوقف شده که خبر امیدوارکننده‌ای برای این روزهای مردم محسوب می‌شود تا بتوانند با امید بیشتری به کسب و کار بپردازند و از نگرانی‌هایی که به آن‌ها القامی شود، فاصله‌گیرند.

نماینده مردم در خصوص تأثیر سفرهای اخیر رئیس کل بانک مرکزی و دیدار با مقامات صندوق بین‌المللی پول نیز ابراز کرد: افزایش تعاملات و رایزنی‌ها، اثرگذار خواهد بود و این سفرها برای کشور ضرورت دارد، اما در کنار آن باید بدانیم که آمریکایی‌ها دشمین شماره یک ایران هستند و در واقع جز برانندازی به مسئله دیگری فکر نمی‌کنند، نباید فریب خورد؛ ولی شرایط برای دریافت حق مردم قابل مدیریت است. حسینی کیا درباره کنترل نقدینگی نیز چنین توضیح داد: خبرهای سیاسی و بین‌المللی به‌طور کلی بر شرایط اقتصادی تأثیرگذار هستند، هم سفر اخیر رئیس کل بانک مرکزی به آمریکا و هم سفر سلطان عمان و نیز انتشار اخبار آزادی پول‌های بلو که شده ایران، بازار را تحت تأثیر قرار داد است. ضمن اینکه سیاست‌های بانک مرکزی در این راستا هم تأثیرگذاری خوبی داشته است. وی در ادامه اضافه کرد: نکته بسیار حائز اهمیت مقوله ثبات است که از کاهش قیمت‌ها، مهم‌تر به حساب می‌آید؛ زیرا در این شرایط فعلا ن اقتصاد برنامه‌ریزی دقیق‌تری خواهند داشت و در نتیجه آن کسب و کارها هم رونق بیشتری پیدا خواهد کرد.

ابلاغ مصوبه تخفیف ۴۰درصدی در طرح کلبه‌به کلبه

معاون اول رئیس جمهور، مصوبه هیأت وزیران درباره تخفیف ۴۰ درصدی دولت در طرح کلبه به کلبه و نوسازی بافت‌های فرسوده را ابلاغ کرد.

محمد مخبر، مصوبه هیأت وزیران درباره «آیین‌نامه اجرایی بند ث تبصره ۱۱ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور» را ابلاغ کرد. در این بند، آمده‌است: برای تشویق ساکنان بافت فرسوده به مشارکت در نوسازی محله‌های فرسوده و حاشیه‌ای، وزارت راه و شهرسازی مجاز است در فرایند کلبه به کلبه واحدهای بافت فرسوده و حاشیه‌ای با واحدهای نوسازی یا اراضی تحت مالکیت خود، تا سقف چهل درصد (۴۰درصد) تخفیف در قیمت کارشناسی واحدهای نوساز یا این اراضی را اعمال کند. منابع لازم برای ساخت واحدهای بافت فرسوده در طرح کلبه به کلبه، از محل منابع در اختیار سازمان ملی زمین و مسکن، شرکت بازآفرینی شهری ایران، شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید، صندوق ملی مسکن و تسهیلات ساخت در قانون جهش تولید مسکن، مصوب سال ۱۴۰۰ و سایر روش‌های تأمین مالی، به دست می‌آید. همچنین بر اساس این مصوبه، شهرهای ما مکلف به ارائه مشوق‌هایی مانند تسریع در صدور پروانه ساخت هستند.

حمایت بانک ملت از بزرگ‌ترین طرح توسعه پتروشیمی غدیر

مدیرعامل بانک ملت اعلام کرد که این بانک نهایت‌توان خود برای حمایت از طرح‌های پیش رو در دست اقدام پتروشیمی غدیر به ویژه پروژه کلر آلکالی پتروشیمی غدیر به کار خواهد گرفت. رضا دولت‌آبادی در دیدار با حسین صفاری مدیرعامل پتروشیمی غدیر تأکید کرد کشور ما به جوانان کاربلدو جهادی همچون شما نیازم‌برم دارد. وی با تأکید بر این نکته که با دیدن جوانانی همچون شما احساس غرور می‌کنیم و کنارتان خواهیم بود، تصریح کرد: از همه ارکان بانک ملت می‌خواهم که از طرح‌های پیش‌رو در دست اقدام به خصوص پروژه کلر آلکالی پتروشیمی غدیر حمایت کنند.

حسین صفاری، مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر هم با اقدردانی از حضور مدیرعامل بانک ملت و هیأت همراه در این شرکت اظهار داشت: در شرکتی حضور یافته اید که در دو سال اخیر از سردمداران تولید در کشور بوده است و کارکنان آن با روحیه جهادی بسیاری از مشکلات شرکت را مرتفع کرده‌اند.

فهرست اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان وا شخاص مرتبط بانک‌ها به روزسانی و منتشر شد

به گزارش ایبنا، فهرست اطلاعات تسهیلات کلان جاری و غیرجاری ۹ بانک و تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط ۸ بانک منتشر شد.

معاون نظارت بانک مرکزی درباره فرایند تدوین و انتشار

لیست تسهیلات کلان شبکه بانکی به‌روز شد

فهرست اطلاعات تسهیلات کلان شبکه بانکی گفت: فرایند انتشار اطلاعات موضوع قانون بودجه بدین صورت است که ابتدا بانک مرکزی نحوه و فرم دریافت داده و اطلاعات را به شبکه بانکی ابلاغ می‌کند و بر اساس آن بانک‌ها فرم‌های تکمیل شده را به بانک مرکزی ارسال می‌کنند.

ایودر سرورش افزود: این فرم‌ها توسط کارشناسان بانک مرکزی

رئیس کل بانک مرکزی در جمع مدیران عامل شبکه بانکی: بانک‌ها به نرخ سود مصوب سپرده‌های بانکی پایبند باشند



به بنده ارائه دهد در صورت تخلف، با هئیت مدیره آن بانک برخورد خواهیم کرد. بر اساس این گزارش، طبق بخشنامه بانک مرکزی که در ۱۰ بهمن سال ۱۴۰۱ به شبکه بانکی ابلاغ شد سقف نرخ سود علی الحساب سالانه سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار به این شرح است: سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی: ۵ درصد؛ سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه سه ماهه: ۱۲ درصد؛ سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه شش ماهه: ۱۷ درصد؛ سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید یک سال: ۲۰٫۵ درصد سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید ۲ سال: ۲۱٫۵ درصد و سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید سه سال: ۲۲ درصد است. ضمن نرخ سود تسهیلات عقود غیرمشارکتی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی حداکثر ۲۳ درصد و نرخ سود مورد انتظار عقود مشارکتی قابل درج در قرارداد در بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی با مشتری معادل ۲۳ درصد تعیین شد.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه تأکید کرد: موضوع دیگری که به ما گزارش شده است اعطای تسهیلات در شعبات بانکی، منوط به سپرده گذاری است. اینکه مشتری باید بر اساس گردش حسابش مورد ارزیابی قرار گیرد این موضوع یک اصل بانکداری است، اما اینکه ارائه تسهیلات را منوط به سپرده گذاری کنند گزارش است که به بانک مرکزی رسیده و مدیران عامل بانک‌ها حتما باید جلوی این موضوع را هم در شعبات بگیرند و قانون را رعایت کنند.

فرزین تصریح کرد: دو موضوع فوق‌راز معاونت نظارت بانک مرکزی خواسته‌ام تا مجدداً بررسی و گزارش آن را در روزهای آینده

سرپرست شرکت عمران پردیس گفت: تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر پردیس

تأمین بودجه مورد نیاز تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر پردیس از صندوق ملی مسکن



وی درباره برخی مشکلات فازهای ۵، ۹، ۱۱ و ۱۲ گفت: بد قولی پیمانکاران، عمل نکردن طرفین به تعهدات خود، نداشتن

پروانه، وجود مشکل در قرارداد و آماده نبودن زیرساخت‌ها به خاطر عدم حضور دستگاه‌های خدمات رسان از جمله مشکلات دیگر این فازهاست که در حال رفع آن هستیم.

وی در پاسخ به این سؤال که واحدهایی که پیشرفت فیزیکی پایینی دارند آیا افزایش قیمت شامل این واحدها می‌شود گفت: متقاضیانی که مبلغ توافقی خود را پرداخت کردند دیگر تعهدی ندارند، اما متقاضیانی که به تعهد خود عمل نکردند مشمول افزایش قیمت می‌شوند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه:

سامانه شفاف‌سازی اموال و مستغلات بانک‌ها ایجاد می‌شود

ماده ۸ لایحه بر نامه هفتم توسعه به میحت مهار تورم و اصلاح نظام بانکی اشاره داشت، ادامه داد: تورم یکی از مسائل و مشکلات اقتصادی ماست و مقام معظم رهبری هم بر مهار تورم تأکید داشته اند.

زنگنه با بیان اینکه بی‌انضباطی بانک‌ها از جمله عوامل ایجاد تورم محسوب می‌شود، تأکید کرد: وقتی بانک‌ها بیش از حد مقرر خود تسهیلات ارائه کرده و دچار بی انضباطی می‌شوند معمولاً این رویکرد می‌تواند به خلق پول و تورم دامن بزند.

وی با اشاره به مباحث ماده ۸ لایحه بر نامه هفتم توسعه تأکید کرد: کمیسیون پیرو این ماده بانک‌ها را ملزم کرد تا نسبت کفایت

سرمایه خودشان که به عنوان یکی از شاخص‌های سنجش انضباط

آنها محسوب می‌شود اتعبدیل کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کمیسیون در ادامه جدولی را در ماده ۸ این لایحه ایجاد کرد، ادامه داد: به واقع بانک‌هایی که نسبت کفایت سرمایه آنها پایین هست، باید خودشان را به سطح این جدول برسانند. به همین جهت کمیسیون بانک‌ها را ملزم کرد تا به جهت تأمین سرمایه مورد نظر خود، دارای‌های خود اعم از اموال منقول و غیر منقول خود را اگذا ر کنند.

زنگنه تأکید کرد: همچنین کمیسیون مصوب کرد که اگر بانک‌های غیر دولتی در مهلت مقرر به این قانون تمکین نکنند، بانک

بررسی می‌شوند و در صورت تأیید در سایت منتشر و در صورتی که نیازمند اصلاحات باشد مجدداً به بانک‌ها عودت داده می‌شود تا اصلاح کنند و این فرآیند تا زمان انتشار کامل اطلاعات ادامه دارد. شایان ذکر است اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان مرتبط سایر بانک‌ها و موسسات اعتباری پس از دریافت و بررسی نهایی منتشر خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی در جمع مدیران عامل شبکه بانکی:

رکود جهانی دانست و گفت: همانگونه که پیش بینی می‌کردیم، امسال سال ر کود در جهان است چرا که نرخ رشد چین و غرب کاهش می‌یابد و دائماً کاهش محسوسی در نرخ رشد جهانی دیده می‌شود که باعث کاهش قیمت نفت، محصولات پتروشیمی و سایر محصولات وارداتی‌مان می‌شود و آخرین آمار گمرک نیز موید این کاهش است؛ لذا به دلیل اینکه چنین کاهش‌ی برای ما قابل پیش بینی بود که ارز را بر اساس پیش‌بینی‌هایمان اختصاص دهیم.

عالی‌ترین مقام بانک مرکزی با بیان اینکه بازار ارز به سمت ثبات در حال حرکت است، عنوان کرد: با این حال همچنان باید احتیاط و مراقبت‌های لازم را برای پایداری بازار مدنظر داشت. اما فعالیت‌های سیاست‌گذار اقتصادی و کمک‌های سیاست‌های خارجی، بازار را به سمت ثبات سوق داده است و امیدواریم که این ثبات در تابستان نیز ادامه یابد چرا که معمولاً در تابستان نوساناتی اتفاق می‌افتد. البته در صورتی که این ثبات همچنان ادامه یابد پیش بینی می‌کنیم که در برخی بخش‌ها و بازارهای دارای روند کاهش‌ی ادامه یابد.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به دیدار اخیر رئیس قوه قضائیه در بانک مرکزی و رونمایی از سامانه سقیاق گفت: در دیدار با ایشان مسائل و مشکلات حقوقی نظام بانکی مطرح شد؛ لذا ضروری است برای تعامل هر چه

بهرتر و بیشتر، کمیته مشترک حقوقی میان بانک مرکزی و قوه قضائیه با حضور نمایندگان بانک‌ها شکل بگیرد.

گفتنی است در این جلسه معاونین بانک مرکزی گزارش‌هایی از آخرین تحولات اقتصادی و نیز عملکرد شبکه بانکی ارائه کردند. همچنین برخی از مدیران عامل بانک‌ها نیز در این جلسه نیز دیدگاه‌های خود را درباره تسهیلات دهی بانک‌ها، خرید تضمینی گندم، کاهش صف دریافت وام ازدواج، ضرورت برطرف شدن برخی مشکلات در اتصال سامانه‌های مرتبط با وزارت راه و شهرسازی در طرح ملی مسکن بیان کردند.

بانک و بیمه

خبر

رئیس سازمان بر نامه و بودجه خبر داد:

طراحی فرایندهای نظارتی برای مهار رشد پایه پول و ناترازی بانک‌ها

رئیس سازمان بر نامه و بودجه گفت: احکام پیشنهاد شده در لایحه بر نامه هفتم توسعه برای تقویت نظارت بانک مرکزی کمک می‌کند تا این بانک بانک‌های ناتراز را با اقدامات تنظیم‌گر، هدایت کند و بتواند نرخ رشد پایه پولی از این مسیر راحت کنترل در آورد.

ایرنا- داوود منظورر رئیس سازمان بر نامه و بودجه در حاشیه نشست عصر شنبه کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه با اشاره به مصوبات صبح و عصر این کمیسیون گفت: موضوعات مربوط به اشتغال به ویژه حمایت از کسب و کار های خرد و متوسط در جلسه صبح امروز کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت. در این بخش احکامی را دولت پیشنهاد کرده بود که این احکام در جلسه فوق مورد رسیدگی قرار گرفت و بخشی از آنها تصویب و بخشی دیگر به کار گروه تخصصی کمیسیون ارجاع شد.

رئیس سازمان بر نامه و بودجه با اشاره به بررسی سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در زمینه کنترل نرخ تورم و اصلاح نظام بانکی در جلسه عصر امروز کمیسیون تلفیق ادامه داد: در این موضوع هم دولت احکام نسبتاً تفصیلی را پیشنهاد کرده بود که بخش بزرگی از این احکام مربوط به افزایش قدرت نظارت و ارزیابی بانک مرکزی نسبت به دارایی بانک‌ها و همچنین بر خورد بانک مرکزی با بانک‌های ناتراز و ناسالم بود.

منظور افزود: هدف ما این است که بتوانیم آنگونه که در سیاست‌های ابلاغی آمده، تورم را تک رقمی کنیم. لازمه این مهم این است که از اضافه برداشت بانک‌ها و خلق پول بدون پشتوانه جلوگیری کنیم، لذا احکامی که در این بخش پیشنهاد شده این ظرفیت قانونی را فراهم می‌کند تا بانک مرکزی با اقتدار بتواند روی عملکرد بانک‌ها نظارت داشته و بانک‌های ناتراز را با افزایش‌های گزیر و سایر اقدامات تنظیم‌گر هدایت کند تا نرخ رشد پایه پولی تحت کنترل قرار گیرد.

وزیر اقتصاد خبر داد:

آغاز اجرای پروژه‌های مشترک ایران و چین از ماه آینده

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مقرر شد از ماه آینده به تدریج هر کدام از پروژه‌هایی که مورد توافق روسای جمهور ایران و چین قرار گرفته بود، اجرایی شوند.

مهر-سید احسان خاندوزی در پخش زنده خبری اظهار داشت: رئیس جمهوری زمستان پارسال سفر مهمی به پکن داشت و توافقات خوبی با رئیس جمهور چین انجام شد که عملیاتی سازی آنکه بتواند منافع اقتصادی ایران را تأمین کند نیازمند پی گیری هاز سمت وزارتخانه‌ها مختلف بود که طی ۵ ماه گذشته این اقدام انجام شد و روز پنجشنبه اولین کمیسیون مشترک بین ایران و چین بعد از ۴۵ سال برگزار شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: چین بزرگترین شریک تجاری ایران است و بیشترین مقصد صادرات کالاهای ایرانی و بخش مهمی از واردات ما از چین است؛ در سال ۱۴۰۱ سهم چین در مجموعه تجارت ایران (غیر نفتی) ۲۴ درصد بود.

وی ادامه داد: جلسه کمیسیون با حضور وزارت اقتصاد به عنوان رئیس ایرانی کمسیون، وزارت نفت، وزارت کشاورزی، وزارت راه و شهرسازی، سازمان توسعه تجارت، وزارت صمت، بانک مرکزی، گمرک، سازمان امور مالیاتی و وزارت امور خارجه برگزار شد. پروژه‌هایی که باید پس از توافق دور رئیس جمهور به شکل عملیاتی مورد توافق قرار می‌گرفت، مورد توافق طرفین قرار گرفت و مقرر شد از هاه آینده به تدریج هر کدام از این پروژه‌ها اجرایی شوند.

خاندوزی اضافه کرد: هم در حوزه تجارت بین دو کشور ظرفیت‌های خوبی داریم؛ بسیاری از صادرکنندگان ایرانی برای صادرات برخی از کالاهای خود به چین نیازمند مجوزهایی بودند که طرف چینی با این مجوزها موافقت کرد. همچنین برای سرمایه‌گذاری نیز فهرستی مورد توافق دولت‌های طرفین قرار گرفت. جلسه خوبی هم اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با حضور شرکت‌های ایرانی و چینی برگزار شد و طرف چینی وعده داد موانع شرکت‌های ایرانی را برطرف کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد سرمایه‌گذاری‌های جدید در ایران، گفت: توجه به اینکه وزارتخانه‌های مختلف در خواست سرمایه‌گذاری‌های متعددی را داشتند اما دولت مصر بود که بر اساس اولویت بندی کار انجام شود؛ فعلاً از فهرست پروژه‌های سرمایه‌گذاری طولانی تعدادی از آنها به عنوان اولویت سرمایه‌گذاری به طرف چینی معرفی شد که در زمینه‌های مختلفی از جمله انرژی، صنعت، معدن، صنایع معدنی، محصولات کشاورزی و البته یکی دو پروژه اجتماعی در حوزه بهداشت و درمان وجود دارد. وی افزود: در کنار جلسه کمیسیون، دیدار محدود و سازنده‌ای با رئیس چینی کمیسیون مشترک برگزار شد که در انجا به شکل مشخص‌تر و مصداقی برخی از مواردی که باید مورد رفع موانع قرار گیرد، تأکید شد.

اجتماعی

خبر

انتقال تجارب ایران در نظام مراقبت مقاومت میکروبی به کشورهای گروه «جی پنج»

بهار- معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت از انتقال تجارب ایران در نظام مراقبت مقاومت میکروبی به کشورهای گروه جی پنج خبر داد.

به گزارش بهار از ایلنا، بابک عثری در حاشیه بازدید از برنامه همار مقاومت میکروبی ایران توسط مدیران و کارشناسان بهداشتی کشور تاجیکستان گفت: گروهی که از تاجیکستان آمده‌اند قرار است تجربیات و برنامه‌های ایران را در زمینه نظام مراقبت مقاومت میکروبی که یک برنامه گسترده و پیچیده است، ملاحظه کنند.

وی افزود: این برنامه از سال ۹۵ به طور منسجم و با برنامه استراتژیک در ایران شروع شده است. طبق این برنامه پایش مقاومت میکروبی در حوزه دام، انسان، بهداشت محیط، دارو و غذا انجام می‌شود.

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت بیان کرد: سازمان‌های غذا و دارو، سازمان دامپزشکی، معاونت‌های درمان و بهداشت وزارت بهداشت، آزمایشگاه مرجع سلامت و سازمان محیط زیست در گیر این برنامه هستند.

عصری تبیین این که تجربیات خوب ایران در نظام مراقبت مقاومت میکروبی قابل انتقال به کشورهای همسایه است، اظهار داشت: برنامه انتقال این تجارب با کشورهای تاجیکستان شروع شده است و به تدریج به سایر کشورهای گروه جی پنج نیز منتقل خواهد شد.

وی یادآور شد: بخشی از پایش برنامه انسانی مقاومت میکروبی در بیش از ۸ بیمارستان و بخش دیگری در حدود هزار بیمارستان کشور انجام می‌شود.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، عثری از پایش نسخ دارای آنتی بیوتیک و مواد غذایی توسط سازمان غذا و دارو خبر داد و گفت: سازمان دامپزشکی نیز پایش‌های لازم را به ویژه در مرغ انجام می‌دهد.

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: اقدام بزرگ دیگر این بود که آزمایشگاه مرجع سلامت نیز دستورالعمل‌های استانداردسازی این اقدامات را تدوین کرده است و در حال بروز رسانی است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت: تسویه حساب‌های سیاسی و جناحی در خصوص اعضای هیئت علمی صحت ندارد

بهار- معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: معیار اصلی انتخاب اعضای هیئت علمی، صلاحیت علمی و اخلاقی بوده و نه سلاق سیاسی و جناحی، به گونه‌ای که چنین سعه صدری در انتخاب آنها حتی در دوره های قبل هم وجود نداشته است.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی معاونت آموزشی؛ ابوالفضل باقری فرد در این خصوص عنوان کرد: اساتید و هیئت علمی دانشگاه ها، یکی از مهم ترین ارکان پیشرفت کشور هستند و تسویه حساب های سیاسی و جناحی در خصوص آنها صحت ندارد.

وی بیان کرد: حدود ۳ هزار نفر عضو بود در رشته های مختلف در وزارت بهداشت حضور دارند که از بهترین سرمایه های علمی کشور و پشتوانه برنامه های حوزه سلامت هستند و نگاهی گذرا به اسامی این افراد نشان می دهد که معیار اصلی انتخاب آنها صلاحیت علمی و اخلاقی بوده و نه سلاق سیاسی و جناحی، به گونه ای که چنین سعه صدری در انتخاب آنها حتی در دوره های قبل هم وجود نداشته است.

باقری فرد خاطر نشان کرد: ایین نامه بازنشستگی اعضای هیئت علمی دانشگاهها هیچ گونه تغییری نسبت به سنوات قبل نداشته و ادامه فعالیت این عزیزان به شرط حضور فعال در عرصه های علمی و پژوهشی با حفظ شئون و ارزش های اخلاقی، اسلامی و انقلابی همچنان ادامه دارد.

سخنگوی وزارت بهداشت: هیچ تغییری در آیین نامه بازنشستگی اساتید دانشگاه های علوم پزشکی ایجادنشند

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان این مطلب که هیچ تغییری در آیین نامه بازنشستگی اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی، به وجود نیامده، گفت: همه اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در برابر ضوابط این آیین نامه یکسانند.

پدرام پاک آیین افزود: ضوابط بازنشستگی اساتدان دانشگاه‌های علوم پزشکی به گونه‌ای تدوین شده که امکان اعمال سلیقه در آن وجود ندارد. وی تصریح کرد: خارج از چارچوب آیین نامه بازنشستگی اساتید، محدودیتی برای اشتغال آن‌ها در دانشگاه وجود ندارد.

دستیار وزیر بهداشت در پایان اظهار داشت: در صورت اعلام هر گونه عدول از آیین نامه بازنشستگی، اداره کل بازرسی وزارت بهداشت، آماده پاسخگویی به شکایات ذینفعان و احقاق حق آنهاست.

استقرار گشت‌های پلیس در کل کشور به منظور تقویت ماموریت‌ها

سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی فراجا گفت: پلیس در پی مطالبات مردمی و خواستگاه گروه‌ها و نهادهای مختلف اجتماعی و همچنین تأکید ریاست جمهور و قوه قضائیه در چارچوب قانون به منظور بسط و گسترش امنیت عمومی و تحکیم بنیان خانواده ضمن تقدیر و تشکر از قاطبه دختران و بانوان کشور عزیزمان ایران که با رعایت هنجارهای اجتماعی و پوشش متعارف

خواهد کرد. سخنگوی فراجا افزود: انتظار می‌رود از همگان به ویژه دختران فهیم کشورمان که آینده‌این مرز و بوم به وجود آنان متکی است با حفظ حرمت پوشش و رعایت هنجارهای پذیرفته شده به انسجام اجتماعی و امنیت عمومی جامعه یاری رسانند و فرصت خدمت بیشتر را برای مأموران انتظامی به جهت دیگر مأموریت‌های عدیده و حیاتی پلیس فراهم کنند.

بررسی «بهار» از بحران‌های زیست محیطی : تنزل ۸۰ رتبه‌ای شاخص‌ها محیط زیست را به کما برد

ماجرادر شیراز و بسیاری از شهر های ایران که در برخی از نقاط کشور باید فرونشست زمین را نیز به آن بیفزاییم.

افت شاخص‌ها بعد از ۱۰ سال
حال بعد از ۱۰ سال نه تنها بهبودی حاصل نگشته بلکه شاخص های محیط زیستی ایران با افت شدیدی‌تر ی مواجه شده است. بر اساس آمار «مرکز بین المللی شبکه اطلاعات علوم زمین موسسه زمین دانشگاه کلمبیا» ایالات متحده ایران از میان ۱۸۰ کشور، در رتبه ۱۳۳ قرار دارد. باز هم برنامه توسعه کشور (برنامه هفتم که هم‌کنون در مجلس در حال بررسی است) فاقد فصل مجزا و مختص به خود است.

گفته می‌شود اوضاع هورالعظیم هم خوب نیست، حالا به تمام بحران های آبی جنگل خورای و چرای بی رویه دام و ... را هم اضافه کنید. آیا امیدی به بهبود محیط زیست ایران است؟ اما این که با این وضعیت چیرا دولت در لایحه پنج‌ساله هفتم توسعه که این روزها مراحم را در بررسی رادر مجلس می‌گذراند، به محیط زیست کم توجهی کرده است، حتما راز و رمزی دارد که ما از آن بی اطلاعیم. نایب رئیس کمیسیون تخصصی بررسی این برنامه، دیروز به تسنیم گفت: در کل لایحه برنامه هفتم ۱۵ ماده مرتبط با موضوع محیط زیست تدوین شده است و متأسفانه مباحث زیست‌محیطی در این لایحه مهجور واقع شده‌اند و حتی در برخی از احکام این برنامه عقب‌گرد نسبت به برنامه‌های توسعه اول تا ششم دیده می‌شود.

تمام شواهد و تصمیم گیری‌ها برای محیط زیست جز اینکه نشان دهنده پایان حیات در ایران باشد نشانه موضوع دیگری نیست. یارنی که روزی با باغ‌ها و دریاچه‌هایش فخر دنیا بوده امروز در حال تبدیل شدن به شوره زاری است که راه نجاتی جز تغییر در مدیریت و نگاه ویژه به محیط زیست نیست.

سرپرست دفتر مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست تشریح کرد: ماجرای مجوز سازمان محیط زیست به پتروشیمی میانکاله



سهام مردمی وجود دارد که یک دهه است راه‌شده و سرمایه‌گذار اگر دنبال اشتغال است باید این محل را فعال کند نه اینکه مجدد مجتمع پتروشیمی ساخته‌شود. سرپرست دفتر مشارکت‌های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه شرکت مشاور و سرمایه‌گذار طرح ارزیابی را انجام داده و ما به دلیل اثرات محیط زیستی این مجتمع آن را رد کرده‌ایم گفت: در صورتی که مجتمع پتروشیمی میانکاله افتتاح و به مدار خدمات تولیدافزوده شود اثرات زیادی بر محیط زیست منطقه اعم از انسان‌ها، حیات وحش و پوشش گیاهی خواهد داشت.

وی گفت: برخی از سرمایه‌گذاران این مجتمع پتروشیمی اعلام کرده‌اند که سازمان محیط زیست و یکی از مسؤلین سابق صورت جلسه‌ای جهت صدور مجوز برای ساخت مجتمع امضا زده است اما این موضوع صحت نداشته و وجهت قانونی ندارد و در هیچ حکمه‌ای قابل استناد نیست.

جدی با اشاره به اینکه دستگاه‌های نظارتی مانند قوه قضائیه و دادستانی برای پیگیری این موضوع باید هر چه بیشتر وارد عمل شوند گفت: اگر برخی از افراد نظرشان در مورد ساخت این مجتمع اشتغال زایی است باید توجه داشت که در گلستان پالایشگاه با

و اجتماعی در ارزیابی‌های محیط زیستی در نظر گرفته می‌شود. وی با اشاره به اینکه ممکن است تاکنون نقدهایی بوده که چرا مثلاً روند ارزیابی طولانی است، گفت: صنایع مربوطه باید ارزیابی را انجام دهند و مادر سازمان حفاظت محیط زیست بررسی ارزیابی و اظهار نظر انجام می‌دهیم.

سرپرست دفتر مشارکت‌های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه شرکت مشاور و سرمایه‌گذار طرح ارزیابی را انجام داده و ما به دلیل اثرات محیط زیستی این مجتمع آن را رد کرده‌ایم گفت: در صورتی که مجتمع پتروشیمی میانکاله افتتاح و به مدار خدمات تولیدافزوده شود اثرات زیادی بر محیط زیست منطقه اعم از انسان‌ها، حیات وحش و پوشش گیاهی خواهد داشت. وی گفت: برخی از سرمایه‌گذاران این مجتمع پتروشیمی اعلام کرده‌اند که سازمان محیط زیست و یکی از مسؤلین سابق صورت جلسه‌ای جهت صدور مجوز برای ساخت مجتمع امضا زده است اما این موضوع صحت نداشته و وجهت قانونی ندارد و در هیچ حکمه‌ای قابل استناد نیست.

جدی با اشاره به اینکه دستگاه‌های نظارتی مانند قوه قضائیه و دادستانی برای پیگیری این موضوع باید هر چه بیشتر وارد عمل شوند گفت: اگر برخی از افراد نظرشان در مورد ساخت این مجتمع اشتغال زایی است باید توجه داشت که در گلستان پالایشگاه با

رئیس دانشگاه آزاد: سرپرست دکتری متقاضی شرکت در طرح‌دستیار آموزشی شدند

دانشجویان دکتری خودمان را در نظر داریم. رئیس دانشگاه آزاد تأکید کرد: بخشی از آموزش دانشجویان دوره دکتری در همه دانشگاه‌های س‌رآمد دنیا، با حضور در فرآیند آموزشی محقق می‌شود. چنین رویکردی در آموزش نتایج مثبتی به دنبال دارد از جمله اینکه هم موجب تربیت استادان باتوانایی بالا خواهد شد هم تجربیات اساتید خوب مابه‌دستیاران آنها از طریق حرفه‌ای، انتقال پیدایمی‌کند.

طهرانچی در ادامه بیان کرد: زمانی که این ظرفیت‌ها به کار گرفته می‌شوند، می‌توانند توانمندی دانشجویهای دکتری دانشگاه آزاد اسلامی را افزایش دهند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه با توجه به ظرفیت گسترده آموزشی در دوره‌های کاردانی و کارشناسی، برنامه ویژه مدرسی را به عنوان دستیار آموزشی برای دانشجویان دکتری منتخب تدوین و اجرایی کرده‌اند، گفت: خوشبختانه دانشجویان دکتری می‌دانند که این طرح تاجه‌اندازه به نفع آن‌ها خواهد بود، بنابراین استقبال بسیار چشمگیری از طرح صورت گرفت و بالغ بر ۳۰ هزار دانشجوی دکتری متقاضی شرکت در طرح هستند.

طهرانچی ادامه داد: ما در حال بررسی چارچوب‌ها و مسیر کار برای ارسال طرح به واحدهای دانشگاه آزاد هستیم و تا سال تحصیلی جدید می‌ادواریم این طرح به شکل گسترده‌ای عملیاتی شود.

خبر

وزیر آموزش و پرورش: رفتار برخی جوانان من آثار از الگوهای خارجی است

بهار- وزیر آموزش و پرورش گفت: رفتار برخی جوانان نسل امروز تأثیر پذیر از الگوهای خارجی است.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر، رضا مراد صحرایی، در دومین یادواره ملی «لشکر آسمانی» باحضور ۶۰۰ دانش آموز دختر اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در مشهد مقدس، افزود: دنیا با ساخت نمادهایی مانند عروسک به دنبال ساخت الگوست، در دنیای بی الگوی غرب که کل تاریخشان از بسیاری از روستاهای ما کمتر است، الگوسازی را یک راه برای حکومت کردن می‌دانند.

وی گفت: اگر الگوهای خود را به نسل کنونی معرفی نکنیم برای ما الگوسازی می‌کنند، متأسفانه رفتار برخی جوانان نسل امروز با تأثیر پذیری از الگوهای خارجی است. فاجعه این است که آنها این الگوها را وارد زندگی کشورهای متمدن می‌کنند و برای آنها الگوسازی می‌کنند رفتار برخی از نسل امروز موید این واقعیت است.

وزیر آموزش و پرورش دوره کنونی را دوره خرد و عقلانیت و آرمان خواهی دانست و افزود: الگوهای ساختگی، آرمانی به ما نشاندهند داد: و در صورت انس با این الگوها با همین‌ها از بین خواهیم رفت، اما اگر الگوها از خودمان باشند مانند همان الگوها ماندگار خواهیم شد.

صحرائی بیان داشت: کارهایی که اتحادیه انجمن اسلامی در حوزه سرگذشت پژوهی شهدا انجام می‌دهد اقدامی در راستای معرفی الگوهای واقعی است. یک کارکرد مهم تر این است که برخی دانش آموزان را قله و الگو کنند تا مورد توجه سایر دانش آموزان قرار بگیرند. وزیر آموزش و پرورش، معرفی شهدا توسط دانش آموزان را خردی برای آرمانی به ما نشاندهند داد: برنامه‌های سرگذشت پژوهی شهدا توسط دانش آموزان یک اقدام زینبی است و این نوع اقدامات مجموعه انجمن اسلامی بسیار پسندیده است.

حسین تاریخی دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی مدارس کشور نیز گفت: بررسی سرگذشت پژوهی شهدا توسط دانش آموزان نشان می‌دهد همیشه رد پای یک بانوی مجاهد در مسیر زندگی شهدا بوده است. وی افزود: قدیمی‌ترین تشکل دانش آموزی هستیم و از طرفی خود را میزبان شهدای می‌دانیم که باعث افتخار ماست. دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی مدارس کشور گفت: همسران و مادران شهدا با صرف‌فطر کردن از داشته‌های دنیایی نقش بی‌بدیل در مسیر زندگی شهدا دارند.

تاریخی اظهار داشت: نقش بانوان در مسیر شهادت کمتر از رشادت خود شهدا نیست، اینگونه نیست بانوان و مادران شهدا در رتبه بعدی در جریان زندگی شهدا باشند، بالاترین الگو بر ایمان در این مسیر حضرت زهرا(س) و حضرت زینب(س) هستند.

رئیس صندوق نوآوری مطرح کرد: زیست‌بوم دانش‌بنیان امروز دوران بلوغ خود را سپری می‌کند

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: امروز شرکت‌های دانش‌بنیان، اسباب نگاهداشت‌نخبگان در کشور و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه آنان در راستای توسعه اقتصادی کشور هستند.

ایلنا- محمدصادق خیاطیان بابیان اینکه امروز شرکت‌های دانش‌بنیان، اسباب نگاهداشت‌نخبگان در کشور و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه آنان در راستای توسعه اقتصادی کشور هستند، تصریح کرد: زیست‌بوم دانش‌بنیان در سال‌های گذشته جهش بسیار قابل توجهی در کشور داشته و امروز دوران بلوغ خود را سپری می‌کند. در این زمینه قانون جهش تولید دانش‌بنیان نقش بسیار مؤثری در توسعه همکاری‌های زیست بوم نوآوری و شبکه بانکی کشور ایفا کرد.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با تأکید بر اینکه شبکه بانکی کشور در چندسال گذشته با محوریت صندوق نوآوری، نقش بسیار خوبی در توسعه تأمین مالی فناوری ایفا کرد، یادآور شد: در این زمینه با بانک‌ها همکاری می‌کنیم تا بتوانند در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان از تنوع ابزار بر خودار شوند و صرفاً نقش آنان به ارائه تسهیلات مالی ختم نشود.

خیاطیان با اشاره به اینکه بحث سرمایه‌گذاری و انتشار اوراق صکوک نوآوری برای شرکت‌های دانش‌بنیان در بازار سرمایه به کمک شبکه بانکی کشور، از جمله برنامه‌های سال ۱۴۰۲ صندوق است، گفت: خوشبختانه در قانون جهش تولید دانش‌بنیان، برخی محدودیت بانک‌ها برای سرمایه‌گذاری بر طرف شده و بانک‌های متقاضی می‌توانند با محوریت و همکاری صندوق نوآوری نسبت به تأسیس شرکت‌های سرمایه‌گذاری مشترک اقدام کنند. رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان اینکه هیئت عامل این صندوق امسال بسته به رشد فروش را برای شرکت‌های دانش‌بنیان طراحی کرده است، گفت: شعار مطرح در این بسته «هزار شرکت دانش‌بنیان، هزار محصول و صد هزار میلیارد تومان رشد فروش» است و جزئیات این طرح در آینده نزدیک اعلام می‌شود. وی افزود: در این زمینه و برای تأمین منابع و باور بانک توافق کردیم که از این بسته حمایت کنند. امروز نیز به این بانک دولتی پیشنهاد می‌دهیم و از این بانک انتظار داریم که به بانک‌های همکار بایسته جدید صندوق بپیوندد.

پر تایگر دیسک ایران نایب قهرمان جهان شد

بهار- مهدی اولاد در مساده پر تاب دیسک مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان به عنوان نایب قهرمانی دست یافت، این دومین مدال اولاد در این رقابت‌هااست.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، در ادامه مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان و در ماده پر تاب دیسک کلاس ۱۱۶ مهدی اولاد به عنوان نایب‌قهرمان دست یافت.

اولاد با ثبت رکورد ۴۳.۷۳ متر به این عنوان دست یافت. اولاد پیش از این در ماده پر تاب وزنه مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان به مدال دست یافته‌بود.

مدال نقره مهدی اولاد ششمین مدال کاروان پارادوومیدانی ایران در مسابقات قهرمانی جهان به حساب‌می‌آید.

رشید مسجدی (مدال طلا)، امیر خسروانی (مدال نقره)، هاشمیه متقیان (مدال برنز) و مهدی اولاد (مدال طلا و نقره) مدال آوران ایران در این رقابت‌ها هستند.

نفرات اول تا چهارم هر ماده در مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان صاحب سهمیه پارالمپیک‌می شوند.

بر همین‌اساس تاکنون مهدی اولاد (۲ سهمیه)، امان‌الله پای، هاشمیه متقیان، شید مسجدی، سعیدافروز، الناز داراییان، امیر خسروانی، الهام صالحی و علیرضا مختاری ورزشکارانی هستند که صاحب سهمیه شده‌اند.

بازرسی از باشگاه سپاهان برای مشکوک شدن به تخلف

بهار- باشگاه سپاهان اصفهان نخستین باشگاهی خواهد بود که در پایان فصل نقل و انتقالا مورد راستی آزمایی سقف بودجه باشگاه هاقرار خواهد گرفت.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، با توجه به حضور پررنگ باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات و جذب بازیکنان متعدد به نظر می‌رسد که سازمان خصوصی سازی نسبت به انجام حسابرسی از این باشگاه را در اولویت قرار خواهد داد و تیم حسابرسی در این باشاهگ مستقر خواهد کرد.

پس از آن نیز سازمان بازرسی کل کشور گروهی را برای انجام حسابرسی در باشگاه مذکور پس از پایان فصل نقل و انتقالات جهت راستی آزمایی در مورد سقف بودجه باشگاه مستقر خواهد کرد.

ورق بر گشت:

عزت‌اللهی به دنبال پرسپولیس
بهار- سرخ پوشان پایتخت قصد دارند با پرداخت رقم رضایتمانه سعید عزت‌اللهی، او را برای فصل آینده به خط هافبک تیم‌شان اضافه کنند.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، یکی از نام‌هایی که پیرامون باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات ۱۴۰۲ شنیده می‌شد، سعید عزت‌اللهی هافبک ملی‌پوش وایله دانمارک بود. حالا رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب این لژیونر می‌باشد.

باشگاه «وایله بولد دانمارک» پیشنهاد خود برای ارائه رضایتمانه سعید عزت‌اللهی را به باشگاه پرسپولیس به طور رسمی اعلام کرد. هافبک تیم ملی ایران پس از گرفتن تخفیف از باشگاه دانمارکی توانست موضوع را با مسئولان پرسپولیس در میان بگذارد تا آنها در نامه‌ای رسمی موافقت خود را با این مبلغ و انتقال آن به دانمارک اعلام کنند.

برگزاری اردوی سرخپوشان در تهران

بهار- تیم فوتبال پرسپولیس اردوی سه‌روزی‌ای را در تهران برگزار می‌کند.

به گزارش بهار از ایلنا و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، با لغو اردوی ترکیه، سرخپوشان ایران اردوی آماده‌سازی خود را در تهران برگزار خواهند کرد. این اردو بنا بر تصمیم سرمربی، سه روز به طول می‌انجامد.

سرخپوشان بعد از تمرین روز سه‌شنبه راهی هتل می‌شوند و برای سه‌شب در هتل اقامت خواهند داشت. روز جمعه آخرین روز اردو خواهد بود که قرار بر انجام یک بازی تدارکاتی در این روز است و بازیکنان پس از آن در اختیار خود خواهند بود.

میلان خواهان تخفیف برای جذب طارمی

بهار- باشگاه میلان برای جذب ستاره تیم ملی ایران از باشگاه پورتو تخفیف خواست.

به گزارش بهار از ایلنا، مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان فصلی طلایی به همراه پورتو پشت سر گذاشت و در لیگ برتر بر تغال و لیگ قهرمانان اروپا خوش درخشید. ستاره ایرانی با ۲۲ گل در لیگ جایزه آقای گلی لیگ پر تغال را از آن خود کرد.

این درخشش طارمی باعث شده تا لژیونر ایرانی از سوی باشگاه‌های بزرگ اروپا مثل منچستر یونایتد، میلان و آ.اس. رم مورد توجه قرار بگیرد و این باشگاه‌ها به تحرکت بیابنداز.

سایت «DTransfer» پر تغال در جدیدترین خبر اعلام کرد باشگاه میلان امیدوار است پورتو برای فروش مهدی طارمی مستاره ایرانی با مبلغ ۱۵ تا ۱۸ میلیون یورو رضایت دهد. این درحالیست که طبق گزارش‌های رسیده باشگاه پورتو برای فروش ستاره ایرانی اش مبلغ ۲۰ میلیون یورو درخواست کرده‌است و نمی‌خواهد ستاره خود را به قیمت پایین بفروشد.

بهار- رییس سازمان خصوصی سازی طی نامه‌ای به مدیرعامل پرسپولیس متن کامل همه قراردادهای بازیکنان و کادر فنی را خواستار شد و نسبت به تراکشن‌های ریالی و ارزی خارج از ثبت واحد مالی باشگاه از جمله کمک‌های برخی هواداران متمول هشدار داد. به گزارش بهار از ایرنا، «حسین قربان‌زاده»، رییس سازمان خصوصی سازی طی نامه‌ای به «رضا درویش»،

تصمیم‌گیرنده هستند. متأسفانه فوتبال ما را مافیای می‌چرخاند و آن‌ها تیم‌ها را می‌کنند».

به گزارش بهار ضیا عربشاهی در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو درباره بازگشت لژیونرها به کشور گفت: نسبت به ۲۵ سال پیش فوتبال ایران و جهان افت کرده‌است و الان در فوتبال کشورمان هم شرایط تفاوتی میان بازیکنان لیگ برتری و لیگ یکی نیست و شرایط روحی روانی بازیکن هست که روی عملکرد او تأثیر می‌گذارد.

وی ادامه داد: شرایط فوتبال در کل دنیا نزول کرده‌است و تمامی بازیکن‌ها همه سطح تقریباً یکسانی دارند به‌مانند جام جهانی که تیم ملی عربستان قهرمان جهان آرژانتین را با تمامی ستارگان می‌برد و تیم ملی کشورمان اگر کمی به خودش باور داشت می‌توانستیم از گروه‌مان صعود کنیم.

عربشاهی در این خصوص که چرا باشگاه پرسپولیس همیشه ناتوان در پرداخت رضایتمانه‌ها بوده است گفت: باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال زیر نظر وزارت ورزش هستند و تیمی مثل سپاهان زیر نظر فولاد مبارکه هست و مدیریت ثابت موجب رده بالا بودن این تیم اصفهانی در لیگ بوده‌است.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در واکنش به این سوال که چرا با خرج هزینه‌های سنگین در فوتبال بازیکن‌های درجه دو و سه وارد کشور

اول تیماتوم سازمان خصوصی سازی به باشگاه پرسپولیس

مدیرعامل پرسپولیس با موضوع ارسال قراردادهای بازیکنان و کادرفنی و واریزی‌های هوادار حامی، اعلام کرد: یک نسخه از همه قراردادهای بازیکنان و کادرفنی تیم را به این سازمان ارسال کنید. در ادامه این نامه اعلام شده‌است: شنیده شده‌است که فردی به نام «محمد یوسفی» به عنوان یک هوادار حامی، مبالغی را به برخی بازیکنان و کادر پرداخت کرده که لازم‌است لیست کاملی از این

ضیا عربشاهی، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس:

مافیادر فوتبال ماتصمیم گیرنده‌است



میشوند بیان کرد: به جرئت می‌گویم که فوتبال ما روست مافیامیچرخد و آن‌ها تصمیم‌گیرنده هست.

وی افزود: متأسفانه بازیکن‌هایی به لیگ ما می‌ایند که در حد لیگ یک هم نیستند مثل دیاباته و پریرا که جذب این بازیکنان نشان از ضعف مدیریتی در فوتبال می‌باشد.

او اظهار کرد: متأسفانه مدیرانی هستند که در حد و اندازه فوتبال نیستند و همین علل باعث شده بازیکنان سطح پایین در فوتبال ما وجود

رییس کمیته داوران:

هیچ داوری از دسته اول به لیگ برتر اضافه نمی‌شود

بهار- رییس کمیته داوران درباره شرایط جدید مصوب شده برای داوران و کمک داوران لیگ برتر و ناظران داوری فوتبال کشور توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، خداداد افشاریان رییس کمیته داوران درباره شرایط جدید مصوب شده برای داوران گفت: طبق اساسنامه فدراسیون، سیاست‌گذاری کلان داوری کشور بر عهده کمیته داوران است و دیپارتمان داوران مصوبات کمیته داوران را اجرا می‌کند. بر این اساس، کمیته داوران اخیراً جلسه‌ای را با حضور تمام اعضا تشکیل داد و تصمیماتی را در خصوص دعوت داوران و کمک داوران لیگ برتر و ناظران داوری کشور اتخاذ کرد.

وی درباره مصوبات جدید و محدودیت‌های اعمال شده توسط کمیته داوران در برگزاری دوره پیش فصل داوری لیگ برتر گفت:

در فصل پیش‌رو هیچ داور و کمک داوری از لیگ دسته اول فصل گذشته به لیگ برتر اضافه نخواهد شد. داورانی که میانگین نمره نظرات آنها از ۸ و یا فاقد قضاوت در لیگ برتر بودند به کلاس پیش فصل داوری لیگ برتر دعوت نشدند. همچنین کمک داورانی که میانگین نمره نظرات آنها زیر ۸ و یا دارای کمتر از ۲ قضاوت در در لیگ برتر باشند نیز به کلاس پیش فصل داوری لیگ برتر دعوت نشدند.

عضو هیات رییسه فدراسیون افزود: داوران و کمک داورانی که متولد سال ۱۳۵۶ یا قبل از یازدهم دیماه ۱۳۵۷ هستند نیز به دوره دعوت نشدند. داوران و کمک داورانی که در کلاس پیش فصل موفق به قبولی در آزمون آمادگی جسمانی نشدند، باید

واریزی هاتپیه و ارسال کنید. همچنین رییس سازمان خصوصی سازی در این نامه گفته است: هیچ گونه تراکشن و تبادل ریالی و ارزی نیادی بدون ثبت حسابداری در واحد مالی انجام شود، در غیر اینصورت تخلف محسوب می‌شود، همه درآمدها و هزینه‌ها باید قابل رهگیری در حساب باشگاه باشد.

در لیگ داخلی هستیم. باشگاه‌های پایتختی و پشتوانه‌دار هستند که خرج‌های هنگفتی می‌کنند اما شاهد این بودیم تیم‌های نفت مسجد سلیمان یا صنعت نفت که بازیکنانشان قرارداد پایینی دارند این تیم‌های پرهزینه را شکست می‌دهند.

او اظهار کرد: برخی بازیکنان که به پرسپولیس و استقلال میانه‌درقمشان الکی بالا می‌روند به واسطه باشگاهشان و سال بعد همان بازیکن کم ارزش بخواهد به تیم دیگری برود در خواست قرارداد با مبلغ بالایی می‌کند.

وی در واکنش به حواشی بپراونند گفت: علیرضا بیرانوند تحت تأثیر حرف‌ها قرار گرفته است. یک سری افراد هستند مانند وکیل گلر تیم ملی که روی این بازیکن اثر گذاشته بود.

بازیکن اسبق پرسپولیس بیان کرد: بیرانوند باید پاسخگوی خانواده داغ‌دیدگان بابت اتفاقات نقل و انتقالات باشد چون این اتفاق برای بالا بردن رقم قرارداد از پیش تعیین شده بود و او علاوه بر هواداران حتی باید از بازیکنان هم عذرخواهی کند استوری گذاشتن این دروازه‌بان در پاسخ به اظهارات افشین پیروانی اشتباه بوده‌است.

ضیا عربشاهی در آخر بیان کرد: امسال پرسپولیس کار سختی پیش‌رو دارد و با توجه به حضور این تیم در آسیا باید طوری پیش‌برود که بتواند با تیم‌های آسیایی مخصوصاً عربستان مقابله کند.



آن بازی‌نشسته می‌شوند وی ادامه داد: شرکت کنندگان در دوره نظارت که مجموع نمرات آزمون آنها زیر ۵۰ باشد فاقد صلاحیت نظارت در لیگ های کشور تا پایان فصل هستند. داورانی که پس از بازی‌نشستگی در کلاس مقدماتی نظارت داوری مردود شدند یا در آن کلاس شرکت نکردند باید در کلاس ابتدایی نظارت حاضر شوند تا در صورت قبولی به کلاس دانش افزایی پیش فصل نظارت دعوت شوند، البته به استثنا داوران و کمک داوران بین المللی بازی‌نشسته وی افزود: باتوجه به کمبود نیروی انسانی در داوری فوتبال بانوان مقرر شد ناظران داوری سسته به نیاز کمیته داوران تا پایان سن ۶۸ سالگی به کار گرفته شوند.

افشاریان در پایان تأکید کرد: ضمن احترام به کلیه داوران و کمک داوران و ناظران در سطح کشور، تصمیمات کمیته داوران تنها در جهت رشد و اعتلای سطح کیفی، پشتوانه سازی و جوانگرایی داوری کشور و به دور از نظرات شخصی بوده است.

دعوت از مدیران ارشد صنعت لبنیات برای فعالیت در اقدامات خیر خواهانه ورزشی

بخش را خواستار شد و اشاره کرد که از ۴۵۰۰ پروژه نیمه تمام در کشور، حدود ۷۸۰ پروژه مختص بانوان بوده و توجه بیشتر خیرین به این حوزه می‌تواند موفقیت‌های بیشتر بانوان ورزشکار را رقم بزند. وی با بیان اینکه برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بیش از ۵۲هزار میلیارد تومان بودجه مورد نیاز است، اعتبارات دولتی را برای این منظور کافی ندانست و تأکید کرد: وزارت ورزش و جوانان، با احصای کمبودهای ورزشی و پروژه‌های نیمه تمام به ویژه در مناطق محروم، بستر مناسبی برای حضور خیرین فراهم کرده و در این راستا معافیت‌های مالیاتی در نظر گرفته شده هم می‌تواند انگیزه بخش بنگاه‌های اقتصادی و استمرار این حسنه ماندگار باشد. کریمی در خاتمه از آمادگی دبیرخانه ستاد خیرین ورزشیار برای انهمایی و مشاوره مدیران صنعتی خبر داد و گفت: الگوهای متنوعی برای حمایت از گسترش ورزش در مناطق محروم پیش بینی شده و امید می‌رود با مشارکت کارآفرینان و مدیران شرکت های اقتصادی، شاهد درخشش جوانان ایران زمین در عرصه‌های بین‌المللی و در پی آن، شناخت بیشتر کشور عزیزمان و گسترش بارهای صادراتی بنگاه‌های اقتصادی باشیم.

به ستاد خیرین و ورزشیار اختصاص داده می‌شود تا مسئولان این ستاد بتوانند به صورت رور و رویی واسطه، چالش‌های ورزش کشور و اهمیت عزم عمومی برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام را با مدیران ارشد بنگاه‌های اقتصادی در میان بگذارند.

اعظم کریمی در سخنان خود با تشریح اهمیت ورزش قهرمانی و همگانی در افزایش سلامت جامعه، بهبود نشاط اجتماعی و افزایش غرور ملی در جامعه گفت: همانطور که زمانی خیرین با نقش آفرینی در حوزه مدرسه سازی و سلامت، مسئولیت اجتماعی خود را به بهترین نحو ایفا کردند، اکنون این نیاز احساس می‌شود تا مساعی خیرین ارجمند در مسیر توسعه امکانات ورزشی و حمایت از استعدادهای ورزش کشور صرف شود.

دبیر ستاد خیرین و ورزشیار با تشریح حوزه‌های چهارگانه‌ای که امکان مشارکت خیرین وجود دارد گفت: بنگاه‌های اقتصادی در صورت تمایل می‌توانند در حوزه تأمین امکانات ورزشی، تجهیز سالن‌های ورزشی، ساخت اماکن ورزشی و همچنین حمایت از استعدادهای ورزشی ورود پیدا کنند. کریمی با مرور قهرمانی‌های اخیر بانوان در رشته‌های مختلف ورزشی، حمایت ویژه از این

عضو تیم ملی کانوی ایران:

خوش اقبال بودم که در تجربه اولم مدال جهانی گرفتم

حاضر بودند و همین مسئله کیفیت رادوچندان کرده بود. البته من تجربه اولم بود و باید این تعداد ورزشکار و تیم‌های مختلف واقعا شوکه شده بودم. وی افزود: اصلاً فکر نمی‌کردم که بتوانم در نخستین تجربه جهانی‌ام صاحب مدال شوم. ولی خوشحالم که موفق شدیم مدال خوش رنگ این مسابقات را کسب کنیم. من خودم را برای سالیهای آینده آماده کرده بودم ولی خوش اقبال بودم که این دوره

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۳

ورزشی

خیر

فوتسالی هانقره داغ شدند

بهار- کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص شکایت کمیته فوتسال از سه باشگاه فوتسال را صادر کرد.

باتوجه به برگزاری اردوی تیم ملی فوتسال امید جهیت شرکت در مسابقات کافا و پیرو مکاتبات قبلی کمیته فوتسال از باشگاه‌های فرهنگی ورزشی گهر زمین سیرجان، سن ایچ ساوه در خواست اعزام بازیکنان مربوطه علی احسانی از باشگاه سن ایچ و امیر رضا کهرزادی و مهدی دهقان نجات از باشگاه گهر زمین سیرجان، باشگاه‌های فوق نسبت به اعزام بازیکنان نامبرده جهت حضور در اردوی تیم ملی خودداری کردند. کمیته انضباطی از باشگاه‌های نامبرده و بازیکنان خواست تا در خصوص علت عدم حضور در تمرینات و اردوی تیم ملی دفاعیه خود را ارسال کنند.

بر همین اساس باشگاه سن ایچ ساوه توضیحاتی در مورد علت عدم موافقت با اعزام علی احسانی را در تمرینات و اردوی تیم ملی مطرح و از سوی باشگاه گهر زمین سیرجان جوابیه‌ای در خصوص عدم حضور بازیکنان در اردوی مربوطه به این کمیته ارسال شد.

در نتیجه کمیته انضباطی بر اساس محتویات پرونده و با توجه به عدم همکاری بازیکنان و باشگاه‌ها و دفاعیات بلاوجه سن ایچ ساوه شرکت در تمرینات تیم ملی فوتسال و انطباق موضوع با ماده ۸۳ مقررات انضباطی و با احراز تخلفات علی احسانی «بازیکن» تیم سن ایچ ساوه و امیر رضا کهرزادی و مهدی دهقان از باشگاه گهر زمین سیرجان هر یک منفر دابه مدت دو جلسه از همراهی تیم مربوطه محروم و هر نفر به پرداخت ۲۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند.

همچنین به استناد همان مقررات باشگاه سن ایچ ساوه به پرداخت ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی و باشگاه گهر زمین سیرجان نیز به پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند.

رای صادره از حیث محرومیت قابل اجرا بوده و ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی نزد کمیته استیناف است.

گلکسی قهرمان مسابقات هفت نفره

لیگ راگبی بانوان شد

بهار- گلکسی با شکست رقبای خود قهرمان مسابقات هفت نفره لیگ راگبی بانوان شد.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، اولین دوره مسابقات لیگ قهرمانی بانوان کشور پس از فدراسیون شدن راگبی به میزبانی خراسان رضوی برگزار شد. در این رقابت‌ها تیم گلکسی توانست با شکست رقبای خود عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را به نام خودش ثبت کند.

عناوین کسب شده مسابقات لیگ هفت نفره بانوان به شرح ذیل است:

مقام اول: تیم گلکسی، مقام دوم: خراسان الف، مقام سوم: ساسان کرمان

آغاز اردوی ووشوکاران سرلانکا در ایران

بهار- اعضای تیم ووشو سرلانکا برای برگزاری اردو به ایران آمدند.

به گزارش بهار خبرگزاری دانشجو به نقل از روابط عمومی فدراسیون ووشو، در فاصله نزدیک به ۷۰ روز تا آغاز بازی‌های آسیایی هانگژو، اعضای تیم ووشو سرلانکا به ایران آمدند تا اردوی آمادگی خود برای حضور در این بازی‌ها را در کشورمان بپیگری کنند. ووشوکاران سرلانکایی فردا برای ادامه تمرینات به زاهدان سفر خواهند کرد تا ادامه اردوی خود را تا شروع بازی‌های در این شهر برگزار کنند.

سرمربی تیم امید:

تمام تلاشم ساختن تیمی همدل است
بهار- سرمربی تیم امید درباره آخرین شرایط این تیم صحبت کرد.

رضا عنایتی درباره انتظارات از تیم امید و عدم حضور ستاره‌ها در این تیم گفت: قبول ندارم که این تیم کم‌ستاره است. باید اول ببینیم منظور از کم‌ستاره بودن چیست. اصلاً مگر تیم‌های امیدی که پرستاره بودند چه نتایجی به دست آوردند. مگر چه اتفاقی برای آنها رقم زد شد؟ وی افزود: ما باید یک تیم بسازیم. یک تیم همدل شامل بازیکنانی متعهد. به ستاره‌ها کاری ندارم اولین ماموریت ما گزینش بهترین‌ها، کنار هم قرار دادن بازیکنان و تشکیل تیم امید متحد است.

سرمربی تیم امید ایران درباره مشکلات گلزنی گفت: این مشکل مختص تیم امید یا تیم ملی نیست و تمام فوتبال ایران این مشکل را دارد. تیم ملی البته بهجت متفاوت دارد و لژیونرهای بزرگی در آن حضور دارند که اتفاقاتی خوب برای آنها رخ داده است اما به طور کلی وقتی آقای گل لیگ برتر با ۱۳ یا ۱۴ گل موفق شود و تعدادی از گل‌ها هم پالتی باشد یعنی یک‌جای کار می‌لنگد. عنایتی که خود چند دروازه‌آقای گل لیگ شده است در ادامه توضیح داد: مثل خود من گلزن در این تیم حضور داشته باشد؟ تمام سعی من ساختن مهاجمان گلزن است و تلاش می‌کنم مشکل گلزنی را حل کنم. این اطمینان را به شما می‌دهم تا تمام توان مشغول ساختن تیمی با کیفیت باشم.

خبر

رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار؛

در همه بخش های فولاد مبارک
از جمله تولید، توسعه فناوری
شاهر شد و شکوفایی هستیم
رضا کرمی، رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به همراه رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی استان اصفهان، رئیس بازرسی کار استان و رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارک‌ه‌از فولاد مبارک‌ه بازدید کرد.

کرمی با بیان اینکه فولاد مبارک‌ه یکی از بنگاه‌های اقتصادی تأثیر گذار و مراکز امیدآفرین برای کشور است، افزود: توانمندی‌های کشور در این مجموعه به دست توانمند مدیران و کارکنان این شرکت عینیت یافته و باعث افتخار است که در همه بخش‌های فولاد مبارک‌ه از جمله تولید، توسعه و فناوری شاهر رشد و شکوفایی هستیم و در شرایط سخت تحریم و فشارهای دشمن، دستاوردهای ارزشمندی یکی پس از دیگری به بار نشسته‌است.

وی بابیان اینکه رهبری معظم انقلاب همواره بر رشد تولید تأکید داشته‌اند، ادامه داد: رشد تولید در برجسته‌ترین شکل خود در حوزه‌های اقتصادی بروز و ظهور می‌یابد و فولاد مبارک‌ه یکی از جبهه‌های اصلی و کارآمد صنعت کشور است. مدیران و کارکنان این شرکت همواره نشان داده‌اند تمامی ظرفیت‌ها و توانایی‌های خود را به کار گرفته‌اند و با تمام وجود با تولید انواع محصولات فولادی برای ایجاد ارزش افزوده اقتصادی تلاش می‌کنند.

رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت شت کار خاطر نشان کرد: یکی از اهداف ما این است که با استفاده از زبان تخصصی هر مجموعه بتوانیم مسائل و اهداف اقتصادی کشور را پیش ببریم و در حوزه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، به‌عنوان یک مرجع قانون‌گذار و یک مرجع حاکمیتی، برای حمایت‌های لازم بستر سازی کنیم. متقدیمی این اقدامات باید به دست کارشناسان توانمند داخلی کارخانه‌ها پیش رود و خداوند را شاکریم که در مجموعه‌هایی مانند فولاد مبارک‌ه، در همه بخش‌ها از جمله تولید، تعمیرات و همچنین در مدیریت HSE، مدیران و کارکنان می‌توانند امور مربوطه را به بهترین شکل رهبری کنند.

کرمی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین مسائل مدنظر در این زمینه آن است که در امر تحقیق و تعلیمات ایمنی کار کشور، زنجیره کاملی از ارزش ایجاد کنیم. بدون شک در کارخانه‌هایی نظیر فولاد مبارک‌ه باید از ظرفیت‌های متخصصان و مجاهدان حاضر در ستاد و میدان عمل تولید بهره گرفته شود. باید این ظرفیت‌ها و سایر توانمندی مجموعه‌های صنعتی کشور را به هم متصل کنیم. تلاش خواهیم کرد در کل کشور به‌خصوص در حوزه ایمنی و حفاظت فنی بهداشت کار، یک زنجیره ارزش آفرین ایجاد نماییم. بر این باوریم هر چقدر این هم‌افزایی‌ها و همکاری‌ها بیشتر باشد، در نهایت نظام مقدس جمهوری اسلامی سربلندتر خواهد بود و افرادی که در این زنجیره به‌عنوان سربازان جبهه اقتصادی و نیروهای مولد در حال فعالیت هستند، در فضای ایمن‌تری می‌توانند به فعالیت خود ادامه دهند

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان:
فرسایش خاک در لرستان از متوسط

کشوری پیشی گرفته‌است
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: در سطح ملی ۱۶ تن در هکتار فرسایش خاک داریم در حالی که این عدد در استان ۲۳ تا ۲۵ تن در هکتار و در مناطقی نیز تا ۵۰ تن در هکتار است. حسین میرزایی با اشاره به این که لرستان در شرایطی است که به شدت نیاز به اقدامات احیایی و عملیات آبخیزداری دارد، اظهار کرد: شرایط استان ما ویژه بوده چراکه متوسط فرسایش خاک لرستان از متوسط کشوری بیشتر است، در سطح ملی ۱۶ تن در هکتار فرسایش خاک داریم در حالی که این عدد در لرستان ۲۳ تا ۲۵ تن در هکتار و در مناطقی نیز تا ۵۰ تن در هکتار فرسایش داریم. وی افزود: براساس اعتبارات دریافتی هر ساله یک سری اقدامات انجام می‌دهیم ولی در مباحث مطالعاتی کارهای خوبی انجام شده است. میرزایی تصریح کرد: در ۱.۴ میلیون هکتار از سطح آبخیز استان که نیاز به کار دارد مطالعه شده اما بخش اجرا همراه با مطالعه نیست، یعنی مطالعه بیشتری داریم اما در بعد اجرا چون اعتبارات به مقدار کافی تخصیص پیدا نکردم مقداری عقب‌هستیم.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان با اشاره به این که ما در بخش مسائل آبخیزداری بر نامه‌های خوبی داریم، بیان کرد: در بخش احیانیز طرح کاشت یک میلیارد درخت را داریم که سه‌میه و تعهدی که لرستان دارد ۳۰ میلیون اسلحه درخت در چهار سال است که در این زمینه هماهنگی‌هایی بوده و برنامه‌ریزی انجام شده که عمدتاً با مشارکت مردمی اتفاق بیفتد. وی ادامه داد: ما اصراً داریم از گونه‌هایی استفاده کنیم که چند منظوره بوده و برای مردم نیز منفعتی داشته باشند که پایکار بیایند.

لرزم توجه بیشتر به ظرفیت های نهفته هنری مهاجرین در استان قم

جشنواره هنرهای نمایشی کرامت‌مهاجرین گفت:هر چند اداره کل امور اتباع و مهاجرین متولی امور اتباع و مهاجرین است اما بدون همراهی سایر دستگاه‌های استانی نمی‌تواند به رسالت خود به تحواحسن بپردازد.

زارعی با اشاره به جانفشانی‌های شهدا در تأمین امنیت ایران خاطر نشان کرد که همگی وظیفه دارند تا با رعایت هنجارها و

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی با اشاره به مشارکت دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی در اجرای برنامه‌های مرتبط با مهاجرین از مشارکت و همراهی دستگاه‌ها در برگزاری جشن بزرگ بین‌المللی فرزندان غدیر و جشنواره هنرهای نمایشی کرامت‌مهاجرین تأکید کرد.

فاطمه میرزابابایی،علی‌اکبر زارعی در آیین اختتامیه

استاندار فارس:

اعتماد به جوانان، حاصل اصلی بیانیه گام دوم انقلاب است



سال‌های ارزشمندی از عمر فرد خواهد بود.

ایمانیه افزود: باید راه‌های رسیدن به هدف

مشخص شود و این کار نیز با برنامه‌ریزی صحیح و مدون میسر است.

وی ادامه داد: در فرهنگ دینی ما به جلودار بودن اشاره شده، جوانان ما باید با همراهی فرد راهنما و گروهی همفکر و هم‌اندیشه، طی مسیر کنند، هر چند وقت یکبار بر نامه خود را بررسی

و میزان دستیابی به آن را پیش کرده و در جهت

رفع نواقص آن اهتمام داشته باشید تا در نهایت به هدف و سر منزل مقصود برسند.

نماینده عالی دولت در فارس گفت: جوانان ما

باید گستره اطلاعات خود را مطابق با بیانیه گام

دوم انقلاب اسلامی وسیع کنند چرا که این مهم

کمک می‌کند هدف‌گیری مناسبی در زندگی

فردی، اجتماعی و ملی داشته باشند و در تصمیم

مدیر عامل هلدینگ پتر و پالایش اصفهان خبر داد:

معاونت هوش مصنوعی در هلدینگ پتر و پالایش اصفهان راه‌اندازی شد



مدیر عامل هلدینگ پتر و پالایش اصفهان با بیان اینکه در حال پیاده‌سازی روش‌ای آر پی‌ی از روی اس‌ای پی آلمان هستیم، افزود: ۹ مازول در سال جاری استفاده می‌شود و خروجی این بر نامه به هوش مصنوعی وصل خواهد شد.

قدیری با بیان اینکه بلوغ ۴ منبع انسانی در پالایشگاه اصفهان تا پایان سال محقق خواهد شد و تا سال ۱۴۰۵ به سازمان یادگیرنده تبدیل خواهیم شد، افزود: مدیران ما به عنوان مربی در راستای ارتقای سطح دانش و تخصص کارکنانشان نقش آفرینی خواهند داشت.

وی با اشاره به دستاوردهای هلدینگ پتر و پالایش اصفهان در

زمینه استفاده از فناوری‌های نوین برای تولید انرژی ابراز داشت:

در این زمینه شعل پویا تا سال ۱۴۰۵ بیش از یک هزار مگاوات برق را تولید خواهد کرد.

خبر

طرح تابستانه مهارت در اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قم اجرا می‌گردد
فاطمه میرزابابایی،حجت الاسلام سید محمود عرب مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان شناسایی استعدادهای مهارتی دانش آموزان و کمک به هدایت تحصیلی آنان و همچنین کمک به خلاقیت و نوآوری و رشد مهارت‌های کسب و کار دانش آموزان را از اهداف این طرح عنوان نمود.

عرب افزود: این طرح در قالب تفاهم نامه هفت جانبه بین کمیته امداد امام خمینی (ره)، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت آموزش و پرورش، دانشگاه آزاد اسلامی، سازمان بسیج سازندگی، صدا و سیما جمهوری اسلام ایران و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در حال اجرا می‌باشد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ادامه داد: جامعه هدف تفاهم نامه مذکور نوجوانان اعم از دانش آموزان و سایر گروه‌های سنی ۱۲ تا ۱۸ سال می‌باشند که دوره‌های آموزشی گروه سنی ۱۲ تا ۱۵ سال تحت عنوان مهارت آموز در قالب دوره‌های ایران مهارت و دوره‌های آموزشی گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال تحت عنوان کار آموز در قالب دوره‌های آموزشی ۶۰ تا ۱۲۰ ساعته در این اداره کل برگزار می‌گردد.

وی گفت: مسدت اعتبار این تفاهم نامه ۳ ساله بوده و در بازه زمانی ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۲ تا ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۳ و ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۳ و ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۴ لغایت ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۴ بصورت همزمان در سراسر کشور برگزار می‌گردد.

عرب اعلام کرد: هماهنگی‌های لازم برای اجرای هر چه بهتر طرح تابستانه مهارت از طریق برگزاری گروه‌های مهارت و آموزش استان قم برای هفته‌ای بر نامه‌ریزی شده است.

عرب در خاتمه بیان داشت: جمعا ۸۰ دوره آموزشی در پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور برای مراکز آموزشی دولتی و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد استان به شرح ذیل تعریف شده است: گروه سنی ۱۲ تا ۱۵ سال برای آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد ۴ دوره گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال برای مراکز آموزشی دولتی ۴۲ دوره گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال برای آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد ۳۴ دوره

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی
گیلان از شرکت‌های پوبلین و ایران
برک باز دید نمود

همزمان با ششمین روز از هفته تأمین اجتماعی و در ادامه رویکرد تعاملاتی با شرکای اجتماعی و به‌هدف گرامیداشت این مناسبت، سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی گیلان با کارگران و کارفرمایان شرکت‌های ایران برک و پوبلین دیدار و با اهداء گل از تلاشهای آنها قدر دانی نمود

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی در آستانه ۲۵ تیرماه (روز تأمین اجتماعی) با حضور در شرکت‌های ایران برک و پوبلین، از بخشهای مختلف این دو واحد تولیدی بازدید و با جمعی از کارگران و کارفرمایان و مدیران این مجموعه‌ها دیدار نمود. سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان در این بازدیدها با اشاره به قدمت و سابقه درخشان این شرکتها در دهه‌های گذشته، اظهار امیدواری نمود تا با تقویت و حمایت‌های همه‌جانبه‌باز هم شاهد شکوفائی و رونق بسیار این دو شرکت مطرح در عرصه نساجی که روزگاری افتخار کشور و برند نام آشنا بودند باشیم.

کیوان مرتضوی در این بازدیدها در دیدار با کارگران، با تبریک هفته تأمین اجتماعی به این عزیزان که همگی در زمره بیمه‌شدگان سازمانی قلمداد می‌گردند برای آنها سلامتی و توفیق آرزو و با اهداء گل زحمات آنها را پاس داشت.

معاون منابع بیمه‌ای تأمین اجتماعی گیلان در این بازدید سرپرست اداره کل استان را همراهی مینمود.

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان مطرح کرد:

تأمین آب پایدار روستای
خراجی رودان با اعتباری بالغ بر
۵۴میلیارد ریال

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تکمیل خط جدید انتقال آب به روستای خراجی شهرستان رودان خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه طرح یاد شده با هدف تأمین نیاز آبی مردم و رفع کمبود آب اجرا شد، افزود: عملیات احداث این پروژه با اجرای عملیات خط انتقال پایان یافته و خوشبختانه مردم روستای خراجی در اولین روزهای تابستان امسال شاهد یک اتفاق خوب برای تأمین نیاز آبی شان بودند.وی در تشریح حجم عملیات این پروژه گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد ریال با اجرای بیش از ۳ کیلومتر خط انتقال انجام شده‌است.

به گفته مدیر عامل، ایفای با اجرای این پروژه جمعیتی بالغ بر یک هزار و ۴۷۳ خانوار آب شرب پایدار بهره مند شدند. گفتنی است، نیاز آبی مشرکین روستای خراجی از یک حلقه چاه تأمین می‌شود.



خودروهای آتش‌نشانی مستقر می‌شود و تمام ایستگاه‌های آتش‌نشانی در دهه نخست این ایام در حالت آماده‌باش کامل است.

اصلاح یا انجام اقدامات و افزایش ضریب ایمنی داشته باشد، به متولی برگزاری مراسم ابلاغ خواهد شد.

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در ایام محرم هر شب، محل‌های برگزاری مراسم عزاداری، ایستگاه‌های صلواتی و مساجد توسط همکاران در ایستگاه‌های بیست و هفت گانه شهر بازدید می‌شود، اظهار کرد: در صورتی که متولیان برگزاری مراسم در این ایام تذکری از سازمان آتش‌نشانی دریافت و به آن بی‌توجهی کنند، سازمان گزارشی را به مراجع ذی‌ربط خواهد داد تا تصمیم‌گیری‌های لازم در این مورد اتخاذ شود.

وی اعلام اینکه اگر مساجد یا حسینیه‌ها به کپسول آتش‌نشانی نیاز داشته باشند به‌صورت امانت در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد، تأکید کرد: در محل‌های شاخص برگزاری مراسم عزاداری،

نتایج آزمون استخدای وزارت نفت اعلام شد

بهار- نتایج آزمون استخدای وزارت نفت اعلام شده‌در سایت‌سنجش قابل‌رویت‌است.

به گزارش بهار از شانا، شرک ت‌های تابع وزارت نفت قرار است به‌منظور تأمین نیروی انسانی متعهد، شایسته و توانمند در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشدو رشته‌های تحصیلی مختلف برای خدمت در بخش‌های زیرمجموعه، از محل مجوز استخدای به‌شماره ۸۰۲۹۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ سازمان اداری و استخدای کشور، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی – تخصصی و روان‌شناختی و پس از طی تشریفات استخدای (گزینش، طب صنعتی و...) استخدام کنند

شرکت کنندگان در این آزمون اکنون می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش(http://sanjesh.org) نتایج این آمون اطلاع یابند. به گفته مسئولان توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت، سه برابر ظرفیت قبول‌شدگان آزمون استخدای برای مصاحبه‌دعوت می‌شوند تاوارت نفت بتواند نیاز اصلی صنعت نفت در حوزه نیروی انسانی را تأمین وبهترین‌ها راواردین صنعت کند

بی‌شک‌با برگزاری آزمون استخدای، شاهد جذب انبوه نیروهای زبده‌ای به شکل ضابطه‌مند و براساس دستورعمل‌های بنیادین صنعت نفت خواهیم‌بود.

بیشترین مصرف برق کشور در استان‌های تهران، اصفهان، خراسان و خوزستان ثبت شد

بهار- مدیر بهره برداری و کنترل سیستم دیسپاچینگ ملی گفت: نمایشگرهای مصرف نشان می دهد استانهای تهران، اصفهان، خراسان و خوزستان بیشترین مصرف برق در کشور را داشته اند.

به گزارش بهار از ایلنا وزارت نیرو، مازیار جمشیدی اعلام کرد: پیش‌بینی می‌کنیم نیاز مصرف برق کشور به حدود ۷۰ هزار مگاوات برسد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۳۶۰۰ مگاواتی نشان می‌دهد.

وی با اشاره به مصرف برق استان‌ها گفت: با توجه به نمایشگرهای مصرف استانهای تهران، اصفهان، خراسان و خوزستان بیشترین مصرف برق را داشته‌اند و باتوجه به گرمای هوا و آغاز روزهای گرم‌تر تابستان از هموطنان درخواست می‌شود، صنعت برق کشور، به‌خصوص شبکه برق را در تأمین برق مطمئن و برق رسانی پایدار یاری دهند.

مدیر بهره‌برداری و کنترل سیستم دیسپاچینگ ملی گفت: از هموطنان تقاضای کنیم توصیه‌های همیشگی ما در بخش‌های مختلف خصوصاً، در استفاده مناسب از وسایل سرمایشی را جدی بگیرند و با تنظیم درجه کولرهای گازی بر روی ۲۵ درجه و تنظیم دور کند کولر های آبی با صنعت برق همکاری و همراهی کنند.

وی به استفاده نامناسب کولر های گازی در مراکز تجاری و فروشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: در برخی از مراکز تجاری، بعضاً مشاهده می‌شود که محل عبور و مرور افراد باز بوده و کولر های گازی بر روی درجه بسیار پایین تنظیم شده است که این امر مصرف برق بسیار بالایی را به صنعت برق کشور تحمیل می‌کند. وی در پایان افزود: در ساعات اوج مصرف که از ساعت ۱۱ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۳ است، از هموطنان عزیز درخواست می‌شود، از استفاده وسایل برقی پر مصرف و روشنایی‌های غیر ضروری خودداری کنند و با مدیریت مصرف برق در تأمین برق پایدار برای کلیمشتر کان همکاری کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی: توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی با نگاهی به توان داخل رقم خورد

بهار- عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی با نگاهی به توان داخل رقم خورد، گفت: با تدبیر در وزارت نفت این پروژه در ۲۰ ماه به همت مهندسان ایرانی به نتیجه خوبی رسید. کاری که در ۲۰ سال گفتند نمی‌توانیم.

به گزارش بهار از شانا، مجتبی یوسفی در برنامه صبحگاهی شبکه دوم سیما با بیان اینکه رکورد تولید روزانه ۷۰۶ میلیون مترمکعب گاز در پارس جنوبی به همت وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران رقم خورد، اظهار کرد: ضرورت دارد در پارس جنوبی سالانه ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در بخش فشار افزایی انجام و این مهم باید در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی شود.

وی افزود: عمل‌النفع ۵ میلیارد دلاری در سال نتیجه‌ی توجیهی به‌طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی است، اما این بی‌توجهی ۲۰ ساله، با تدبیر در وزارت نفت در ۲۰ ماه به همت مهندسان ایرانی به نتیجه خوبی رسید.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در چند مرحله توسعه فاز ۱۱ انجام شد که با ابتدا به بخش حفاری و سپس انتقال سکواشاره کرد که با کاری پیچیده و منحصربه‌فرد سکوی فاز ۱۲ به‌فاز ۱۱ منتقل شد.

یوسفی گفت: سکوی ۳۲۰۰ تنی با تصمیم مدیریتی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران و در عملیاتی پیچیده با دانش مهندسان ایرانی در شرکت ملی نفت منتقل شد و کاری که در ۲۰ سال گفتند نمی‌توانیم، در مدت ۲۰ ماه به ثمر رسید.

بهار- شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که در راستای کمک به حل مسأله ناترازی فصلی و هم‌چنین پایداری شبکه گاز کشور، عملیات اجرایی طرح ذخیره‌سازی میدان گازی مختار در کهگیلویه و بویر احمد به‌زودی با حضور رئیس‌جمهور، وزیر نفت و معاون وزیر نفت در امور گاز آغاز می‌شود.

به گزارش بهار از ایلنا از شرکت ملی گاز ایران، بر اساس برنامه‌ریزی

بهار - وزیر نیرو اجرای بند «ع» تبصره هشت

قانون بودجه را یک ظرفیت بسیار عالی و منحصر بفرد دانست که بر اساس آن می‌توان آب قابل توجهی برای توسعه صنعت ایران فراهم کرد.

به گزارش بهار از ایلنا وزارت نیرو، «علی‌اکبر محرابیان» در نشست سراسری مدیران ستادی و مدیران عامل آب و آبفا ی استان‌ها گفت: وزارت نیرو بر اساس یک برنامه مدون، در حال رشد و پیشرفت در حوزه مدیریت منابع آب و فاضلاب و نیز در جهت اجرای برنامه‌ها بوده و اعتبارات، قوانین و مقررات پشتیبان این پروژه‌هاست. وی تصریح کرد: در دولت و مجلس شورای اسلامی وفاق کاملی وجود دارد تا بتوانیم پروژه‌های با اهمیت و اولویت‌دار را در زمان‌های تعیین شده به مرحله تکمیل و بهره‌برداری برسانیم.

محرابیان بر ضرورت عملیاتی کردن پروژه‌های آب و آبفا بر اساس جدول زمان‌بندی ابلاغ شده تأکید کرد و گفت: بر اساس «پیشخوان رصد منابع آب کشور» که رونمایی شد، اجرای پروژه‌ها به‌طور روزانه در حال پایش و پیگیری است و بر این اساس وضعیت شرکت‌ها و مدیران مربوطه را بای می‌شود.

وی در ادامه به تشریح طرح‌های اولویت‌دار و اضطراری در صنعت آب کشور پرداخت و اضافه کرد: اجرای طرح‌های اضطراری در عین حال اولویت و اضطرار را د؛ اجرای این پروژه‌ها در شرکت آبفا بسیار بیشتر و اثر بخشی آن نیز

در شرکت آبفا بسیار بیشتر و اثر بخشی آن نیز متفاوت‌تر است.
حرکت جهادی استان‌ها بر روی طرح‌های اضطراری آب
محرابیان با اشاره به حرکت جهادی اغلب استان‌ها بر روی طرح‌های اضطراری آب، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ از مجموع طرح‌های اولویت‌دار کشور بالغ بر ۴۸ طرح ابرسانی، ۲۳ طرح تصفیه‌خانه فاضلاب، ۲۸ طرح شبکه‌بیاری و زهکشی و ۲۵۰۰ طرح ابرسانی پیش‌بینی شده است. این طرح‌ها از آغاز سال

بهار- مدیر عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان تا نزدیک‌ترین وضع گازرسانی به شهر ها، روستاها، صنایع و نیروگاه‌های این استان را تشریح و اعلام کرد که پروژه گازرسانی به نیروگاه شهرهای زاهدان و چابهار در نوبت اجرا هستند. به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، محمدرضا میرشکاری گفت: بعضی از شرکت‌های گاز استانی با توجه به پهناوری استان سیستان و بلوچستان و نگاه ویژه شرکت ملی گاز ایران به این استان، با عنوان معین و با هدف تسریع در فرایند پروژه‌های گازرسانی با همه توان در سیستان و بلوچستان در حال فعالیت هستند.

وی افزود: اکنون هشت شهر از مجموع ۵۵ شهر استان شامل زاهدان، زابل، ایرانشهر، خاش، مپور، بزمان، اسماعیل‌آباد و محمدان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند.

مدیر عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: تاکنون بیش از یکصد و ۲۸ هزار و ۵۰۰ مشترک خانگی و حدود یک هزار و ۹۵۰ مشترک عمده از گاز استفاده می‌کنند و این در حالی است که امکان اشتراک‌پذیری برای ۲۲۳ هزار و ۴۰۰ مشترک دیگر مهیا شده است.

میرشکاری تصریح کرد: شهرهای ادیمی، دوست‌محمد، محمدآباد، زهک و علی‌اکبر از دیگر شهرهای واقع در منطقه سیستان هستند که شبکه مورد نیاز آنان به‌طور کامل اجرا و طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، تزریق گاز این شهرها نیز در آینده‌ای نه چندان دور انجام می‌شود و بر اساس پیش‌بینی،

بهار- رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی بر ضرورت پیشبرد و ارتقای برنامه‌های محیط زیستی منطقه ویژه انرژی پارس از سوی همه شرکت‌های این منطقه تأکید کرد. به گزارش بهار از شانا، محمد مسعودنیا درباره سی و چهارمین نشست هم‌اندیشی مدیریت محیط زیست منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس که به میزبانی واحد حفاظت محیط زیست مجتمع گاز پارس جنوبی برگزار شد، گفت: این نشست با حضور نمایندگان اداره کل اج‌اس‌ئی وزارت نفت، پژوهشگاه صنعت نفت، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، شرکت نفت و گاز پارس، مسئولان و کارشناسان محیط زیست سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی و شرکت‌های پتروشیمی مستقر در منطقه به‌منظور هم‌اندیشی، رفع مشکلات و چالش‌های مرتبط با محیط زیست منطقه پارس جنوبی برگزار شد.

وی تصریح کرد: در این نشست با ذکر ضرورت برگزاری این نشست‌ها برای پیشبرد، ارتقا و هماهنگی برنامه‌های محیط زیست منطقه گاز پارس جنوبی در راستای تحقق اهداف و استانداردهای مرتبط با محیط زیست و پدافند غیرعامل، اقدام‌های انجام‌شده برای عوارض سبز و ماده ۲۷ قانون مصوب دولت در سال ۱۴۰۰ مبنی بر اینکه واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی که استانداردها و حدود مجاز محیط زیست را رعایت نمی‌کنند مشمول پرداخت عواض آلایندگی بر اساس معیارهایی مانند شدت، مدت، نوع و مکان آلایندگی با نرخ ۱۰۵ و ۱۰۵ درصد می‌شوند، توسط اداره کل اج‌اس‌ئی وزارت نفت ارائه شد.

بهار

آغاز مرحله نخست طرح توسعه مخزن گازی مختار

انجام‌شده، این طرح در دو مرحله اجرا و با توسعه این میدان، روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید گاز در کشور افزوده می‌شود. شایان ذکر است، این پروژه مهم بر اساس سیاست‌های کلان وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران به منظور کمک به حل مسأله ناترازی فصلی گاز و نیز تقویت شبکه گاز کشور طراحی و به‌مرحله اجرا درآمده است.

وزیر نیرو:

دو میلیارد متر مکعب آب غیر متعارف به صنایع اختصاص می‌یابد



فراهم کردوی در همین زمینه تصریح کرد: در این تبصره پیش‌بینی شده بود تا پایان خرداد امسال باید واحدها و صنایع شناسایی و متعاقب آن باز تخصیص‌های مربوطه صادر شده باشد؛ چنانچه استانی در این زمینه عقب‌ماندگی دارد، باید سریع‌ایا امر اجرا بر کند.

مدیریت برداشت چاه‌های آب با استفاده از ظرفیت کنتورهای برق هوشمند

محرابیان به موضوع مدیریت چاه‌های آب با استفاده از ظرفیت کنتورهای برق هوشمند اشاره و اظهار کرد: در ایام تابستان قرار داریم و مصارف آب در برخی از مناطق کشور به شدت افزایش یافته است و این امکان وجود دارد به دلیل شدت گرفتن گرمای هوا با نوساناتی در مصرف و تأمین آب و افزایش مصرف روبرو شویم.

محرابیان کیفیت آب را خط قرمز وزارت نیرو برشمرد و اضافه کرد: در این زمینه هیچ‌گونه تساهل و تسامحی وجود ندارد و باید دائماً تحت رصد باشد و با بهره‌مندی از فناوری‌های موجود مشکلات احتمالی رفع شوند.

مدیر عامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان خبر داد:

گازرسانی به نیروگاه‌های زاهدان و چابهار در نوبت اجرا



بر عهده شرکت گاز استان یزد است.

به گفته وی، شرکت گاز استان گیلان نیز به‌عنوان دیگر استان معین در شهرهای دوست‌محمد، ادیمی و زهک مشغول خدمت‌رسانی است.

مدیر عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان در پایان یادآور شد: خراسان رضوی به‌عنوان معین گازرسانی استان سیستان و بلوچستان مسئولیت اجرای پروژه گازرسانی در شهرهای چابهار، کنارک، صنایع و بخشی از روستاهای این منطقه را در سه فاز به‌عهده دارد که فاز یک شهر چابهار در حال اجراست و پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصدی داشته است و فاز ۲ پروژه چابهار و فاز یک کنارک نیز در مرحله پیمان‌سازی بوده و این در حالی است که گازرسانی به شهرستان زراباد و دشتیاری در مرحله مطالعات و طراحی هستند.

رئیس امور محیط‌زیست مجتمع گاز پارس جنوبی مطرح کرد:

ضرورت پیشبرد و ارتقای برنامه‌های محیط زیستی منطقه ویژه پارس

رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی تأکید کرد: یکی از موارد مهم و کلیدی در این نشست، ارائه گزارش پژوهشگاه صنعت نفت درباره پیشرفت پروژه طراحی شبکه پایش کیفیت خاک و آب زیرزمینی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بود.

به گفته مسعودنیا، این طرح به‌منظور استاندارد خاک برای پایش انواع آلودگی‌های خاک و آب زیرزمینی تعریف شده و در حال اجراست که نقاط پایش در هر یک از شرکت‌ها تعیین شده و ضمن بررسی‌های اولیه زمین‌شناسی و مطالعات آب‌های زیرزمینی، ادامه پروژه در ماه‌های آینده اجرا و پیگیری می‌شود.

وی با ابراز امیدواری از روند برگزاری این نشست‌ها اعلام کرد: برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی، گامی برای حفظ و توسعه محیط زیست در سطح شرکت‌های فعال در منطقه بوده و امید است نتایج این نشست‌ها سبب شناخت و همکاری بیشتر صنایع و شرکت‌ها در رفع چالش‌ها و مشکلات محیط زیستی شود.

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۳

انرژی

خبر

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس:

قیمت سوخت امسال تغییری نمی‌کند

بهار- سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تکذیب افزایش قیمت بنزین گفت: نرخ بنزین امسال هیچ تغییری نخواهد کرد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از خانه ملت، مصطفی نخعی با تکذیب شایعه سه‌نرخ شدن قیمت بنزین اظهار کرد: خبر سه‌نرخ شدن قیمت بنزین از اساس کذب است و نه دولت برنامه‌ای برای این مهم دارد و نه مجلس؛ زیرا چنین افزایش یا تغییری ابتدا باید در قانون بودجه سالانه کشور لحاظ شود و از آنجا که این تغییر و افزایش نرخ در قانون بودجه نیامده است، نرخ بنزین امسال هیچ تغییری نخواهد کرد.

وی افزود: متأسفانه هر از چندگاهی چنین شایعاتی در رسانه‌ها و فضای مجازی پخش می‌شود، اما به‌عنوان سخنگوی کمیسیون انرژی از مردم می‌خواهم به هیچ‌عنوان به شایعه‌ها توجه نکنند، زیرا هیچ تغییر و افزایشی در قیمت بنزین و گازوئیل در سال ۱۴۰۲ اتفاق نخواهد افتاد.

جزئیات مهم از سه‌نرخ شدن بنزین

بهار- سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس به ادعای سه‌نرخ شدن قیمت بنزین در سال ۱۴۰۲ واکنش نشان داد.

به گزارش بهار مصطفی نخعی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با تکذیب شایعه سه‌نرخ شدن قیمت بنزین گفت: خبر سه‌نرخ شدن قیمت بنزین از اساس کذب است و نه دولت برنامه‌ای برای این مهم دارد و نه مجلس؛ چرا که چنین افزایش یا تغییری ابتدا باید در قانون بودجه سالانه کشور لحاظ شود و از آنجا که این تغییر و افزایش نرخ در قانون بودجه نیامده است، نرخ بنزین در سال جاری هیچ تغییری نخواهد کرد.

نماینده مردم نهندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه هر از چندگاهی چنین شایعاتی در رسانه‌ها و فضای مجازی پخش می‌شود، اما به‌عنوان سخنگوی کمیسیون انرژی از مردم می‌خواهم به هیچ‌عنوان به شایعه‌ها توجه نکنند چرا که هیچ تغییر و افزایشی در قیمت سوخت بنزین و گازوئیل در سال ۱۴۰۲ اتفاق نخواهد افتاد.

افتتاح شش مخزن ذخیره آب شرب در تهران

بهار- بخشی از طرح جامع آب‌رسانی تهران موسوم به نام مبارک حضرت قمر بنی‌هاشم علیه السلام با حضور وزیر نیرو و به‌بهره‌برداری رسید. به گزارش بهار از ایلنا وزارت نیرو، این پروژه شامل افتتاح شش باب مخزن ذخیره آب شرب با حجم کلی ۱۴۰ هزار مترمکعب و بیش از ۵۵ کیلومتر خط انتقال آب است.

بنا بر این گزارش، مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی ارتش، مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی شهید باقری ۲، مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی شهید عباسپور، توسعه مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی ۱۱۸۳ غرب، توسعه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی شماره ۸ کوی نصر و توسعه مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی شماره ۱۳ صادقیه اجزای این پروژه به‌شمار می‌روند که از تصفیه‌خانه‌های شماره ۲ و ۶ آب تهران تغذیه می‌شوند. همچنین این طرح شامل بیش از ۵۵ کیلومتر خط انتقال فولادی ۱۴۰۰ و ۱۲۰۰ میلی‌متری است که نیاز آبی سامانه‌های جنوب غربی تهران را تأمین می‌کند. بهره‌برداری از این پروژه‌ها موجب پایداری و تاب‌آوری بیشتر در پهنه غرب و جنوب غرب کلان‌شهر تهران خواهد شد.

رئیس مرکز فناوری سازمان منابع طبیعی خبر داد:

اجرای طرح «آبیاری هوشمند» در نهالستان‌های کشور

رئیس مرکز فناوری سازمان منابع طبیعی از اجرای طرح آبیاری هوشمند در نهالستان‌های کشور خبر داد و گفت: این طرح در چهار استان به صورت پایلوت اجرا و سپس ترویج می‌شود.

به گزارش بهار از شانا، مدیرعامل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مقوله تجهیز نهالستان‌های کشور به سیستم‌های آبیاری هوشمند را دنبال می‌کند، ابراز کرد: در ابتدا بررسی‌های اولیه صورت گرفت و طرح‌های تحقیقاتی انجام شد که توانست نتایج خوبی هم داشته باشد. وی با بیان اینکه در نهایت برای اجرای هوشمندسازی آبیاری چهار استان گزینش شد که سمنان یکی از این استان‌ها است، ابراز کرد: امیدواریم که بتوانیم امسال طرح را در چهار استان عملیاتی کرده و در دیگر استان‌ها هم این زیرساخت را اجرا کنیم.

رئیس مرکز فناوری و نوآوری سازمان منابع طبیعی همچنین درباره ضرورت اجرای این طرح توضیح داد: با توجه به محدودیت‌هایی که در حوزه منابع آبی وجود دارد نیاز داریم که از ظرفیت سیستم‌های آبیاری مدرن و فناوری بهره‌گیریم. سلیمانی همچنین درباره طرح یک میلیارد نهال، گفت: خوشبختانه زیرساخت‌های تولید نهال در درون کشورمان از دیرباز وجود داشته و این کار را قدری تسهیل می‌کند از سوی دیگر این طرح به واسطه مردمی بودن به‌ما اجازه استفاده از ظرفیت‌های مردمی و سمن‌ها را نیز می‌دهد.

